
Friedrich Epple GmbH Tel.: 06255/300-30
Vertrieb: AGM Motors Fax: 06255/300-19
Ortsstraße 23 www.agm-motors.de
64678 Lindenfels-Glattbach info@agm-motors.de

1 Stunde = 12 AE
1 AE = 5 Minuten

Teilebuch

Fahrzeugtyp: CB Ausführung: 10 Version: A Motortyp :  152QMI

       Fighter / Firejet 125 (85km/h), 4-Takt Euro 3



图1  Draft 1 风扇及导风系统 Gebläsesystem Blower system
图2  Draft 2 气缸头盖 Ventildeckel Valve Cover
图3  Draft 3 气缸头 Zylinderkopf  ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen Cylinder head without SLS / camshaft and intake manifold
图4  Draft 4 气缸体 Zylinder / Kettenspanner Cylinder / chain tensioner
图5  Draft 5 右盖 Gehäusedeckel rechts mit Ölsieb Cover right with the oil screen
图6  Draft 6 右箱体 Motorgehäuse rechts Motor housing right
图7  Draft 7 左箱体 Motorgehäuse links mit Getriebeglocke Motor with gearbox bell housing left
图8  Draft 8 左盖 Motorgehäusedeckel links Engine cover left
图9  Draft 9 活塞连杆曲轴 Kurbelwelle mit Kolben Crankshaft and piston
图10  Draft 10 离合器/链轮/齿轮 Kupplung / Variomatik / Getriebe Clutch / Sprocket / Gear
图11  Draft 11 脚起动系统 Kickstarter und Freilauf Kickstarter and freewheel
图12  Draft 12 机油泵 Ölpumpe Oil Pump
图13  Draft 13 启动电机 Anlasser Starter
图14  Draft 14 磁电机 Lichtmaschine Alternator
图15  Draft 15 Vergaser Carburettor



图1  Draft 1 消声器 Auspuff EXHAUST MUFFLER
图2  Draft 2 车架 Rahmen  mit Motorschwinge FRAME
图3  Draft 3 主支架/侧支架 Hauptständer und Seitenständer mit Schalter MAIN / SIDE STAND
图4  Draft 4 后货架 Gepäckträger REAR BAGGAGE RACK
图5  Draft 5 方向把/方向把罩 Lenker  und Lenkerverkleidung HANDLE, METER CASE
图6  Draft 6 操纵手把/后视镜/钢索/开关 Spiegel / Griff / Zug / Bedienschalter HANDLEBAR, REAR VIEW MIRROR, CABLE & SWITCH
图7  Draft 7 燃油箱 Benzintank mit Kraftstoffanzeige FUEL TANK
图8  Draft 8 方向柱/前减震 Vorderradgabel mit Schutzblech STEERING / FRONT SHOCK ABSORBER
图9  Draft 9 前轮 Vorderrad mit Tachowelle FRONT WHEEL
图10  Draft 10 前液压制动器 Bremsanlage vorne FRONT HYDRAULIC BRAKE
图11  Draft 11 后轮 Hinterrad REAR WHEEL
图12  Draft 12 后制动器 Bremsanlage hinten mit Zug und Bremsbacken REAR DRUM BRAKE
图13  Draft 13 座垫 Sitzbank SEAT
图14  Draft 14 前面罩/前护条/工具箱 Frontverkleidung FRONT COVER, SHIELD & LUGGAGE CARRIER
图15  Draft 15 脚踏底板/置物箱/置物箱前罩 Fußbrett / Staufach FOOTREST, LUGGAGE CABINET & ITS FRONT COVER
图16  Draft 16 车体护板 Heckverkleidung SIDE & REAR COVERS
图17  Draft 17 后轮挡泥板 Radabdeckung hinten REAR MUDGUARD
图18  Draft 18 后减震器 Stoßdämpfer REAR SHOCK ABSORBER
图19  Draft 19 主电缆 Kabelbaum / Schlossatz / Batterie WIRE HARNESS
图20  Draft 20 蓄电池 Tacho METER
图21  Draft 21 仪表 Scheinwerfer mit Birnensockel BA20D HEADLIGHT
图22  Draft 22 前照灯 Scheinwerfer  mit Birnensockel PX43T HEADLIGHT
图23  Draft 23 前转向灯 Blinker vorn FRONT TURNING LIGHT
图24  Draft 24 尾灯 Rücklicht REAR LIGHT
图25 Draft 25 发动机总成/空滤器 Motor / Vergaser / Elektroteile ENGINE COMP & AIR CLEANER
图26  Draft 26 随车工具 Bordwerkzeug TOOLS  ASSY
图27  Draft 27 空滤器总成 Luftfilterkasten komplett AIR CLEANER
图28  Draft 28 Dekorsatz Fighter 125 one Dekorsatz Fighter 125 one
图29  Draft 29 Dekorsatz Firejet 125 one Dekorsatz Firejet 125 one
图30  Draft 30 Dekorsatz Fighter 125 Dekorsatz Fighter 125
图31  Draft 31 Dekorsatz Firejet 125 Dekorsatz Firejet 125
图32  Draft 32 Dekorsatz战斗机125体育 Dekorsatz Fighter 125 Sport Dekorsatz Fighter 125 Sport



图1 OLD: Open ALT : Offen

Draft 1

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31121001-1 704280 YYGY1250101 Fan  (GY6-1) Lüfterrad Gebläse (GY6-1) 1 4

2 3111190202 703900 GB/T5787-M6X18 Flange Bolt, M6×18 mm Flanschschraube  M 6 x 18 mm weiß
verzinkt 4

3 31121011 704001 YYGY1250102 Clip, Overflow Tube A Clip 1

4 31121003-1 704282 YYGY1250103 Upper Shroud  (GY6-1) Gebläsegehäuse oben (GY6-1) 1 5

5 31221005-01 704283 YYGY1250104 Rubber Plug Cap, Cramming Screw Gummistopfen 1

6 31121004-1 704284 ----- Lower Shroud  (GY6-1) Gebläsegehäuse unten (GY-6-1) 1 6

7 3112190206 700183 GB/T818-2000-M6X25 Flange Bolt, M6×25 mm Flanschschraube M 6 x 25 mm weiß
verzinkt 3

8 3112190803 703901 GB/T9456-ST5X16 Hex Screw, Tapping ST5×16 mm Flanschschraube ST5x16 mm verzinkt 4

9 31121002-1 704286 YYGY1250107 Cover, Fan  (GY6-1) Lüfterdeckel mit Vorwärmung  (GY6-1) 1 3

10 31221006 704007 YYGY1250108 Observing Hole Cap Gummistopfen 1

11 31121005 704288 ----- Duct, Carburetor Cooling ( GY6-1) Vergaservorwärmung (GY6-1) 1 3

12 31121701 704289 YYGY1250110 Clip, Start Motor Cable Halteklammer für Elektrokabel 1

13 31121010 ----- ----- Clip, Iginition coil Halteklammer für MKI 1

启动马达线夹

高压包线夹

观察孔盖

冷却导风管

十字槽六角螺钉ST5×16 mm

风扇罩  (GY6-1)

B罩  (GY6-1)

六角法兰面螺栓M6×25 mm

A罩  (GY6-1)

调整器螺钉橡胶盖

六角法兰面螺栓 M6×18 mm

负压管夹

Chinese Name

风扇叶轮  (GY6-1)

Gebläsesystem



图1 NEW: 80 Km/h NEU: 80Km/h

Draft 1

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31121002-7 704444 ----- Fan（Four Storke 125CC)  (GY6-2) Lüfterrad Gebläse (GY6-2)   offene
Version 1 4

2 3111190202 703900 GB/T5787-M6X18 Flange Bolt, M6×18 mm Flanschschraube M 6 x 18 mm weiß
verzinkt 4

3 31121011 704001 YYGY1250102 Clip, Overflow Tube A Schelle / Clip A 1

4 31121003-6 704415 ----- Upper Shroud (GY6-2) Gebläsegehäuse oben (GY6-2)
offene Version 1 5

5 31221005-01 704283 YYGY1250104 Rubber Plug Cap, Cramming Screw Gummistopfen 1

6 31121004-6 704416 ----- Lower Shroud (GY6-2) Gebläsegehäuse unten (GY6-2)
offene Version 1 6

7 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt, M6×25 mm Flanschschraube M 6 x 25 mm weiß
verzinkt 3

8 3112190803 700186 GB/T5787-M6X16 Hex Screw, Tapping M6×16 mm Flanschschraube M 6 x 16 mm weiß
verzinkt 4

9 31121002-6 704417 ----- Cover, Fan (GY6-2) Lüfterdeckel mit Vorwärmung (GY6-2)
offene Version 1 3

10 31221006 704007 YYGY1250108 Observing Hole Cap Gummistopfen 1

11 3112191505 703942 YYGY0500105 Clamp Nut ,M6 Federmutter M6 farbig verzinkt 4

12 31121701 704289 YYGY1250110 Clip, Start Motor Cable Kabelklemmung  für Elektrokabel 1

13 31121010 ----- ----- Clip, Iginition coil Halteklammer für MKI 1

启动马达线夹

高压包线夹

观察孔盖

方型夹板螺母  M6

六角法兰面螺栓 M6×16 mm

风扇罩(GY6-2)

B罩(GY6-2)

六角法兰面螺栓 M6×25 mm

A罩(GY6-2)

调整器螺钉橡胶盖

六角法兰面螺栓M6×18 mm

负压管夹

Chinese Name

风扇叶轮(四冲125CC）(GY6-2)

Gebläsesystem



图2

Draft 2

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120105-3 704290 YYGY1250201 Cover, Cylinder Head (GY6-1) Ventildeckel (GY6-1) 1 4

2 31121610-1 704291 YYGY1250202 Paper Gasket, Breather Plate (GY6-1) Dichtung Ventildeckel (GY6-1) 1

3 31121706 704292 ----- Breather Plate (GY6-1) Abdeckblech Ventildeckel farbig
verzinkt  (GY6-1) 1

4 31121501 704293 YYGY1250204 Gasket, Cylinder Head Cover Ventildeckeldichtung 1 4

5 3112190801 703902 GB/T845-ST4.0X8 Screw, Tapping ,ST4.0×8 mm Blechschraube ST 4,0 x 8 mm schwarz 4

6 31121801 704433 YYGY125205 Joint, Breather Tube Anschlussstück Motorentlüftung 1

7 31120904 704434 YYGY1250206 Breather Tube, 8.5×6x400 Motorentlüftungsschlauch 400x8,5x6 1 3

8 1170408-2 704014 YYGY1250207 Clip, 7(1mm) Clip 7 x 1 mm farbig verzinkt 1

9 1170408-1 700308 YYGY1250207-A Clip, 10(1mm) Clip 10 x 1 mm farbig verzinkt 1

10 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt, M6×25 mm Flanschschraube M 6 x 25 mm weiß
verzinkt 4六角法兰面螺栓 M6×25 mm

卡簧d=7(1mm)

卡簧d=10(1mm)

通气管接头

缸头盖通气管(d=8.5×d=6 L=400) mm

气缸头盖密封圈

自攻螺钉ST4.0×8 mm

通气压板纸垫 (GY6-1)

通气压板 (GY6-1)

Chinese Name

气缸头盖 (GY6-1)

Ventildeckel GY6-1



图2

Draft 2

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120105-3 704450 Cover, Cylinder Head (GY6-2) Ventildeckel (GY6-2)      offene Version 1 4

2 31121613 704445 ----- Paper Gasket, Breather Plate (GY6-2) Dichtung Ventildeckel (GY6-2) offene
Version 1

3 31121711 704446 ----- Breather Plate (GY6-2) Abdeckblech Ventildeckel farbig
verzinkt (GY6-2)   offene Version 1

4 31121501 704293 YYGY125204 Gasket, Cylinder Head Cover Ventildeckeldichtung 1 4

5 3112190801 703902 GB/T845-ST4.0X8 Screw, Tapping ,ST4.0×8 mm Blechschraube ST 4,0 x 8 mm schwarz 3

6 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt, M6×25 mm Flanschschraube M 6 x 25 mm weiß
verzinkt 4

7 31120904 704434 YYGY1250206 Breather Tube, 8.5×6 x 400 mm Motorentlüftungsschlauch 400x8,5x6 1 3

8 1170408-2 704014 YYGY1250207 Clip, d=7(1mm) Clip 7 x 1 mm farbig verzinkt 1

9 1170408-1 700308 YYGY1250207-A Clip, d=10(1mm) Clip 10 x 1 mm farbig verzinkt 1

卡簧d=7(1mm)

卡簧d=10(1mm)

六角法兰面螺栓M6×25 mm

缸头盖通气管(d=8.5×d=6 L=400) mm

气缸头盖密封圈

自攻螺钉ST4.0×8 mm

Chinese Name

Ventildeckel GY6-2

气缸头盖 (GY6-2)

通气压板纸垫 (GY6-2)

通气压板 (GY6-2)



图3

Draft 3

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120401-1 704297 YYGY1250301 Cylinder Head ,(125CC) Zylinderkopf      (125CC)   (GY6-1) 1 18

1A 31120401-3 ----- ----- Cylinder Head ,(150CC) Zylinderkopf      (150CC) (GY6-2) 1 18

2 31120402-1 ----- YYGY1250302 Valve, In.80 km(h Version Einlassventil     80 km(h Version 1 12

2A 31120402-2 704298 ----- Valve, In.80 km(h Version Einlassventil     80 km(h Version 1 12

3 31120403-1 704299 YYGY1250303 Valve, Ex.80 km(h Version Auslassventil     80 km(h Version 1 12

3A 31120403-2 ----- ----- Valve, Ex.80 km(h Version Auslassventil  80 km(h Version 1 12

4 31121405 704018 ----- Oil Seal, Valve Stem Ventilschaftdichtung 2 12

5 31121810 704019 ----- Plain Washer, 22,5×17×0,8 mm Federteller, unten schwarz 22,5 x 17 x
0,8 mm 2 12

6 31120407-1 704302 ----- Spring, Valve Inner Ventilfeder innen 2 12

7 31120408-1 704303 ----- Spring, Valve Outer Ventilfeder aussen 2 12气门外弹簧

平垫圈(22,5×17×0,8) mm

气门内弹簧

排气门80 km(h Version

气门油封

进气门80 km(h Version

排气门80 km(h Version

气缸头(150CC)

进气门80 km(h Version

Chinese Name

气缸头(125CC)

Zylinderkopf  ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen -  GY6-1



图3

Draft 3

8 31120406 704022 ----- Retainer, Valve Spring Federteller oben 2 12

9 31120405 704023 ----- Cotter, Valve Ventilkeilsatz (2 Stück) 2 12

10 3111190208 703960 ----- Flange Bolt,M6×60 mm Flanschschraube M6x60 verzinkt 2 5

11 3112190601 704025 ----- Valve Stud M6×32 mm Stehbolzen (Auslass) M6x32 verzinkt 2 5

12 31120404-2 83000 ----- Spark Plug (NGK)CR7HSA Zündkerze 4T NGK CR7HSA 1 3

13 31121802 704309 YYGY1250401 Pin, Dowel ,10×8×16 mm Passhülse 10 x 8 x 16 mm 4

14 31120803-1 704310 ----- Camshaft ( GY6-1) Nockenwelle 34Z (GY6-1) 1 8

15 31120804-1 704311 ----- Rocker Arm Assy ( GY6-1) Kipphebellagerbock kpl. (GY6-1) 1 8

16 31220907-06 ----- ----- Stop block Halteplatte 1 8

摇臂总成

止退板

定位销(d=10×d=8×16) mm

凸轮轴

双头螺栓M6×32 mm

火花塞(NGK)CR7HSA

气门弹簧锁片

六角法兰面螺栓 M6×60 mm

Zylinderkopf  ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen -  GY6-1

气门保持器



图3

Draft 3

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

17 31220907-02 ??? ----- ----- Valve Rocker Arm Kipphebel mit Einstellschraube (GY6-1) 2 8

18 31220907-05 ----- ----- Pin, In. Rocker Arm Kipphebelwelle Einlass ( GY6-1) 1 8

19 31220907-07 ----- ----- Pin, Out. Rocker Arm Kipphebelwelle Auslass ( GY6-1) 1 8

20 31220907-01 ----- ----- Holder, Rocker Arm Halter Nockenwelle 1 8

21 31121811 703903 ----- Plain Washer, 8×19×2 mm Unterlegscheibe 8 x 19 x 2 mm weiß
verzinkt 4 6

22 3112191002 703905 GB/T6177.1-M8 Flange Nut, M8 Flanschmutter M 8  verzinkt 4 6

23 3112190310 700189 GB/T5787-M6X100 Flange Bolt, M6×100 mm Flanschschraube M 6 x 100 mm
verzinkt 2

24 31121607-1 704317 YYGY1250321 Steel Gasket, Cylinder Head(125CC) Zylinderkopfdichtung (125CC) 1 9

25 31120906 704318 YYGY1250326 Guider, Cam Timing Chain Steuerkettenschiene, unten 1 9

26 31120413-3 704319 ----- Intake Pipe,  ( B )  KOK Ansaugstutzen 22 mm (B) KOK  offene
Version 1 6

27 31120413-5 704320 ----- Fixing Ring, Intake Pipe,(32-44mm) schelle 32-44 verzinkt 1 5

28 31120409 704322 ----- Insulator, Carburetor Isolator (Isolatorplatte) 1 6

29 31121606 704321 ----- Gasket, Intake Pipe Dichtung (Ansaugstutzen) 1 6

隔热板

进气管纸垫

进气管 (B) KOK

进气管卡箍d=(32-44mm)

气缸头钢垫片(125CC)

导杆

六角法兰面螺母 M8

六角法兰面螺栓 M6×100 mm

摇臂支架

平垫圈(d=8×d=19×2) mm

进气摇臂销

排气摇臂销

Chinese Name

摇臂

Zylinderkopf  ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen -  GY6-1



图3

Draft 3

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120401-5 704418 ----- Cylinder Head (GY6-2),(CY12) Zylinderkopf (GY6-2) (CY12) 1 18

2 31120402-3 704419 ----- Valve, In. (GY6-2)  26,9mm Einlassventil (GY6-2)  26,9mm 1 12

3 ----- 704420 ----- Valve, Ex. (GY6-2)  22,9mm Auslassventil (GY6-2)  22,9mm 1 12

4 31121405 704018 ----- Oil Seal, Valve Stem Ventilschaftdichtung 2 12

5 31121810 704019 ----- Plain Washer, 22.5×17×0.8 mm Federteller, unten schwarz 22,5 x 17 x
0,8 mm 2 12

6 31120407-2 704421 ----- Spring, Valve Inner (GY6-2) Ventilfeder innen (GY6-2) 2 12

7 31120408-2 704422 ----- Spring, Valve Outer (GY6-2) Ventilfeder aussen (GY6-2) 2 12

8 31120406 704022 ----- Retainer, Valve Spring Federteller oben 2 12

9 31120405 704023 ----- Cotter, Valve Ventilkeilsatz (2 Stück) 2 12

10 311419217 ---- GB/T5787-M6X85 Flange Bolt, M6×85 mm Flanschschraube M6x85 verzinkt 2 5

11 3112190602 704443 ----- Valve Stud M8×32 mm Stehbolzen Auslass  M 8 x 32 mm
verzinkt 2 5

12 31120404-2 83000 YYGY1250312 Spark Plug ,NGK CR7HSA Zündkerze NGK CR7HSA 1 3

13 31121802 704309 YYGY1250401 Pin, Dowel ,d=10×d=8×16 mm Passhülse 10 x 8 x 16 mm 4

14 31120803-2 704423 ----- Camshaft (GY6-2) Nockenwelle 34Z (GY6-2) 1 8

15 31120804-3 704424 ----- Rocker Arm Assy (GY6-2) Kipphebellagerbock kpl. (GY6-2) 1 8

16 31220907-06 ----- ----- Stop block Halteplatte 1 8

摇臂总成(GY6-2)

止退板

定位销(d=10×d=8×16) mm

凸轮轴(GY6-2)

双头螺栓M8×32 mm (GY6-2)

火花塞 (NGK CR7HSA)

气门弹簧锁片

六角法兰面螺栓M6×85 mm

气门外弹簧(GY6-2)

气门保持器

平垫圈(d=22.5×d=17×0.8) mm

气门内弹簧(GY6-2)

排气门(GY6-2)

气门油封

Zylinderkopf  ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen -  GY6-2

Chinese Name

气缸头(GY6-2)(CY12)

进气门(GY6-2)



图3

Draft 3

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

17 31220907-02 ----- ----- Valve Rocker Arm  (GY6-2) Kipphebel mit Einstellschraube (GY6-2) 2 8

18 31220907-05 ----- ----- Pin, In. Rocker Arm Kipphebelwelle Einlass 1 8

19 31220907-07 ----- ----- Pin, Out. Rocker Arm Kipphebelwelle Auslass 1 8

20 31220907-01 ----- ----- Holder, Rocker Arm Halter Nockenwelle 1 8

21 31121811 703903 ----- Plain Washer, d=8×d=19×2 mm Unterlegscheibe 8 x 19 x 2 mm weiß
verzinkt 4 6

22 3112191002 703905 GB/T6177.1-M8 Flange Nut, M8 Flanschmutter M 8 weiß verzinkt 4 6

23 3112190310 700189 GB/T5787-M6X100 Flange Bolt, M6×100 mm Schraube M 6 x 100 mm weiß verzinkt 2

24 31121607-1 704317 ----- Steel Gasket, Cylinder Head Zylinderkopfdichtung 1 9

24A 31121607-2 ----- ----- Steel Gasket, Cylinder Head(150CC) Zylinderkopfdichtung (150CC) 1 9

25 31120906 704318 YYGY1250326 Guider, Cam Timing Chain Steuerkettenschiene, unten 1 9

26 31120413-4 704426 ----- Intake Pipe  (GY6-2),(B) Ansaugstutzen 22mm (GY6-2) (B) 1 6

27 31120413-5 704320 ----- Fixing Ring, Intake Pipe,d=(32-44mm) Schelle 32-44 farbig verzinkt 1 5

28 31120409 704322 ----- Insulator, Carburetor Isolator (Isolatorplatte) 1 6

29 31121606 704321 ----- Gasket, Intake Pipe Dichtung (Ansaugstutzen) 1 6

99 820202-5 YYB915025001 Engine Assy (GY6-2) Motor 125 ccm (GY6-2) mit 8 Spulen
Generator 1 18

99A ----- YYB915025001-A Engine Assy (GY6-2) Motor 125 ccm (GY6-2) mit 11 Spulen
Generator 1 18发动机总成 (GY6-2)

进气管纸垫

发动机总成 (GY6-2)

进气管卡箍d=(32-44mm)

隔热板

导杆

进气管(GY6-2)(B)

气缸头钢垫片

气缸头钢垫片(150CC)

六角法兰面螺母M8

六角法兰面螺栓  M6×100 mm

摇臂支架

平垫圈(d=8×d=19×2) mm

进气摇臂销

排气摇臂销

Chinese Name

摇臂 (GY6-2)

Zylinderkopf  ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen -  GY6-2



图4

Draft 4

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31121802 704309 YYGY1250401 Pin, Dowel ,d=10×d=8×16 mm Passhülse 10 x 8 x 16  mm 2

2 31121608 704323 YYGY1250402 Paper Gasket, Cylinder Zylinderfussdichtung 1 14

3 31120201-1 704324 YYGY1250403 Cylinder,(YY12) Zylinder 125ccm (YY12) 1 14

4 31121604 704325 YYGY1250404 Gasket, Adjusting Dichtung (Steuerkettenspanner) 1 6

5 31120206 704326 YYGY1250405 Adjusting Assy, Cam Timing Chain Steuerkettenspanner 1 6

6 3112190205 700184 GB/T5787-M6X22 Flange Bolt, M6×22 mm Schraube M 6 x 22 mm weiß verzinkt 2

7 3112190901 703906 GB/T947-M6X6 Bolt, M6×6 mm Schraube M 6 x 6 mm weiß verzinkt 1

8 31121502 704435 ----- Seal O-Ring, d=9.5×d=1.5 mm O-Ring 9,5 x 1,5 mm 1

大扁头螺栓 M6×6 mm

O型圈(d=9.5×d=1.5) mm

调整器

六角法兰面螺栓 M6×22 mm

气缸体(YY12)

调整器纸垫

定位销(d=10×d=8×16) mm

气缸体纸垫

Chinese Name

Zylinder / Kettenspanner



图5

Draft 5

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120104 704327 YYGY1250601 Cover, R. Crankcase Motorgehäusedeckel rechts 1 9

2 31121506 704048 ----- Seal O-Ring, d=18×d=3 mm O-Ring 18 x 3 mm (Ölmessstab) 1 1

3 31121102 704451 YYGY1250502 Oil Level Gauge Ölmessstab 1 1

4 31121104 704050 YYGY1250503 Oil Filter Screen Ölsieb 1 2

5 31121101 704051 YYGY1250504 Spring, Oil Filter Screen Feder 1 2

6 31121103 704052 ---- Oil Filter Cap Ölsiebdeckel 1 2

7 31121803 704447 YYGY1250506 Pin, Dowel, d=8×d=6×14 mm Passhülse 8 x 6 x 14 mm 2

8 31121602 704333 ----- Paper Gasket, R.Crankcase Cover Dichtung, Motorgehäuse rechts 1 9

9 31121401-1 700004 GB9877-19.8x30x5 Oil Seal, 19.8×30×5 mm Simmering 19,8 x 30 x 5 mm 1 9

10 3112190309 703907 GB/T5787-M6X95 Flange Bolt, M6×95 mm Schraube M 6 x 95 mm weiß verzinkt 2

11 3112190310 700189 GB/T5787-M6X100 Flange Bolt, M6×100 mm Schraube M 6 x 100 mm weiß verzinkt 1

12 3112190311 703908 GB/T5787-M6X110 Flange Bolt, M6×110 mm Schraube M 6 x 110 mm weiß verzinkt 2

13 3112190304 700181 GB/T5787-M6X35 Flange Bolt, M6×35 mm Schraube M 6 x 35 mm weiß verzinkt 1

14 3112190303 703909 GB/T5787-M6X32 Flange Bolt, M6×32 mm Schraube M 6 x 32 mm weiß verzinkt 1

15 31121504 704055 ----- Seal O-Ring, d=30×d=3 mm O-Ring  für Ölsiebdeckel 30 x 3 mm 1 2

六角法兰面螺栓M6×32 mm

O型圈  (d=30×d=3) mm

六角法兰面螺栓M6×110 mm

六角法兰面螺栓M6×35 mm

六角法兰面螺栓M6×95 mm

六角法兰面螺栓M6×100 mm

右盖纸垫

油封(19.8×30×5) mm

滤网盖

定位销(d=8×d=6×14) mm

机油滤网

滤网弹簧

O型圈(d=18×d=3) mm

机油尺

Gehäusedeckel rechts mit Ölsieb

Chinese Name

右盖



图6

Draft 6

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120102 704335 ----- Right Crankcase Assy Motorgehäuse rechts 1 40

2 31121803 704447 ----- Pin, Dowel, d=8×d=6×14 mm Passhülse 8 x 6 x 14 mm 2

3 31120902 704437 ----- Cushion Collar, d=28×d=10.2×20 mm Motorlagerbuchse 28×10,2×20 mm 1 8

4 3112190702-GY6-1 703910 ----- Bolt, M8×187.5mm (OLD) (GY6-1) Stehbolzen M 8 x 187,5 mm weiß
verzinkt  (GY6-1) 2 6

4A 3112190702-GY6-2 704427 ----- Bolt, M8×200.5 mm (NEW) (GY6-2) Stehbolzen M 8 x 200,5 mm weiß
verzinkt  (GY6-2) 2 6

5 3112190306 700178 GB/T5789-M6x50 Flange Nut M6x50 mm Schraube M 6 x 50 mm verzinkt 2

6 31121612 704338 YYGY1250605 Paper Gasket, Crankcase Dichtung (Motorgehäuse rechts) 1 40

M6x50 mm

右箱体纸垫

双头螺栓M8X187.5 mm (GY6-1)

双头螺栓M8X200.5 mm (GY6-2)

右箱体

定位销(d=8×d=6×14) mm

缓冲套(d=28×d=10.2×20) mm

Motorgehäuse rechts

Chinese Name



图7

Draft 7

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120101-1 704339 YYGY1250701 Left Crankcase (152QMI) Motorgehäuse, links (152QMI) 1 44

2 31121302 700206 GB/T276-6301 Bearing, 6301 Kugellager 6301 1 12

3 31121301 700216 GB/T276-6002 Bearing, 6002 Kugellager 6002 1 12

4 31121303 700214 GB/T276-6004 Bearing, 6004-2RS Kugellager 6004-2RS 1 12

5 31120802-1 704340 YYGY1250702 Timing Chain, Cam, 90T(OLD)  (GY6-
1) Steuerkette 90Z (GY6-1) 1 36

5A 31120802-2 704428 YYGY1250702-A Timing Chain, Cam, 94T(NEW)(GY6-2) Steuerkette 94Z (GY6-2) 1 36

6 31120905 704341 YYGY1250703 Tension Stem, Cam Timing Chain Steuerkettenschiene, oben 1 14

7 3112190401 703911 ----- Bolt, Tension Stem,M6×16 mm Lagerbolzen, Spannschiene M 6 x 16
mm weiß verzinkt 1 6

8 31121402 700001 ----- Oil Seal, 27×42×7 mm Simmering 27 x 42 x 7 mm 1

拉力杆螺栓(M6×16) mm

油封(27×42×7) mm

凸轮轴链条 (94T)

拉力杆

深沟球轴承 6004-2RS

凸轮轴链条 (90T)  (GY6-1)

深沟球轴承 6301

深沟球轴承 6002

Chinese Name

左箱体

                        Motorgehäuse links mit Getriebeglocke



图7

Draft 7

9 31120901 704343 ----- Cushion Collar, d=20×d=8.2×17 mm Silentbuchse 20 x 8,2 x 17 mm 2 4

10 31120902 704437 ----- Cushion Collar, d=28×d=10.2×20 mm Motorlagerbuchse 28 x 10,2 x 20 mm 1 8

11 3112191005 703912 ----- Flange Bolt, M12×16 mm Motorölablassschraube M 12 x 16 mm
verzinkt 1 2

12 31121804 703913 ----- Plain Washer, d=12×1.5 mm Dichtring 12 x 1,5 mm für
Ablassschraube 1 2

13 3112191301 ----- ----- Fixing Pin, Brake Shoe ,(short 4 stroke
50) Fixierschraube 1

14 3112191101 703914 GB/T6187.1-M8 Flange Lock Nut, M8 Flanschmutter M 8 weiß verzinkt 1

15 3112190703 704346 YYGY1250708 Bolt, M8×195.5 mm (OLD) Stehbolzen M 8 x 195 mm weiß
verzinkt (GY6-1) 2 6

15A 3112190703-A 704429 YYGY1250708-A Bolt, M8×209 mm (NEW)(GY6-2) Stehbolzen M 8 x 209 mm weiß
verzinkt (GY6-2) 2 6

16 31120103-1 704347 ----- Gear Box Cover Getriebedeckel 1 12

双头螺栓M8×195.5 mm

双头螺栓M8×209 mm

齿轮室盖

刹车销（短,四冲）

六角法兰面锁紧螺母 M8

                        Motorgehäuse links mit Getriebeglocke

六角法兰面螺栓 M12×16 mm

平垫圈(d=12×1.5) mm

缓冲套(d=20×d=8.2×17) mm

缓冲套(d=28×d=10.2×20) mm



图7

Draft 7

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

17 31121306 700208 GB/T276-6204 Bearing, 6204 Kugellager 6204 1 12

18 31121304 700210 GB/T276-6202 Bearing, 6202 Kugellager 6202 1 12

19 31121305 700209 GB/T276-6203 Bearing, 6203 Kugellager 6203-2RS 1 12

20 31121805 703918 ----- Plain Washer, 8×1.5 mm Dichtung 8 x 1,5 mm 2 2

21 3112190312 703917 GB/T5789-M8X12 Flange Bolt, M8×12 mm galvanized Schraube M 8 x 12 mm weiß verzinkt 2 2

22 31121803 704447 31121802 Pin, Dowel ,8×6×14 mm Passhülse 8 x 6 x 14 mm 4

23 31121603-1 704348 ----- Paper Gasket, Gear Box Dichtung Getriebedeckel 1 12

24 31121404 700003 ----- Oil Seal, Gear Box Cap, 20×32×6 mm Simmering 20 x 32 x 6 mm 1 6

25 31120903 704349 ----- Breather Tube, 8×4.3 mm Entlüftungsschlauch 8 x 4,3 mm 1

26 3112190304 700181 GB/T5787-M6X35 Flange Bolt, M6×35 mm Schraube M 6 x 35 mm weiß verzinkt 2

27 3112190305 700180 GB/T5787-M6X40 Flange Bolt, M6×40 mm Schraube M 6 x 40 mm weiß verzinkt 1

28 3112190302 703929 GB/T5787-M6X28 Flange Bolt, M6×28 mm Schraube M 6 x 28 mm weiß verzinkt 3

29 31121401 703920 ----- Oil Seal,19.8×30×5 mm Simmering 19,8x 30X5 mm 1 8

30 31121505 704448 ----- Seal O-Ring,15×1.5 mm O-Ring 15 x 1,5 mm 1 6

31 31121503 ----- ----- Seal O-Ring,7.5×1.5 mm O-Ring 7,5x1,5 mm 1

O型圈(15×1.5) mm

O型圈(7.5×1.5) mm

六角法兰面螺栓M6×28 mm

油封(19.8×30×5) mm（带刮油槽）

六角法兰面螺栓M6×35 mm

六角法兰面螺栓M6×40 mm

油封(20×32×6) mm

齿轮室通气管(8×4.3) mm

定位销(8×6×14) mm

齿轮室纸垫

平垫圈(8×1.5) mm

六角法兰面螺栓M8×12 mm

深沟球轴承6202

深沟球轴承6203

Chinese Name

深沟球轴承6204

                        Motorgehäuse links mit Getriebeglocke



图8

Draft 8

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31121705 704350 ----- Guide Plate for Breather Luftführungsblech 1

2 3112190801 703902 GB/T845-ST4.0X8 Screw, Tapping ST4.0×8 Blechschraube ST 4,0 x 8 schwarz 4

3 31121605-1 704351 YYGY1250803 Gasket, L. Crankcase Cover Dichtung (Motorgehäusedeckel links) 1 6

4 31121704-1 704352 ----- Retrain Plate, Main Stand Anschlagplatte Hauptständer 1

5 31120107-5 706892 ----- Left Crankcase Cover Silver Motorgehäusedeckel links  -   silber 1 4

5 31120107-5-A 706892-A ----- Left Crankcase Cover（New）Black Motorgehäusedeckel links  -   schwarz 1 4

6 3112190305 700180 GB/T5787-M6X40 Flange Bolt, M6×40 mm Schraube M 6 x 40 mm weiß verzinkt 7

7 3112190307 703921 GB/T5787-M6X65 Flange Bolt, M6×65 mm Schraube M 6 x 65 mm weiß verzinkt 1

8 3112190308 703922 GB/T5787-M6X70 Flange Bolt, M6×70 mm Schraube M 6 x 70 mm weiß verzinkt 1

9 3112190301 700188 GB/T5787-M6X12 Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm weiß verzinkt 1

10 3111190207 700179 GB/T5787-M6X45 Flange Bolt, M6×45 mm Schraube M 6 x 45 mm weiß verzinkt 1

11 1120001 ----- ----- Air Inlet Pipe Lüftungsgitter 1 1

六角法兰面螺栓M6×45 mm

吸风管

六角法兰面螺栓M6×70 mm

六角法兰面螺栓M6×12 mm

六角法兰面螺栓M6×40 mm

六角法兰面螺栓M6×65 mm

左侧盖(新款）银

左侧盖(新款）黑

左侧盖纸垫

主支架制止板

通气导流板

自攻螺钉ST4.0×8

Chinese Name

                         Motorgehäusedeckel links



图9

Draft 9

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120801-2 704357 YYGY1250901 Crankshaft & Connecting Rod Comp Kurbelwelle  17Z  links und rechts 1 36

2 31120202-1 704361 YYGY1250905 Piston, d=52.4(125CC) (GY6-1) Kolben 52,4 125CC (GY6-1) 1 15

2A 31120202-2 YYGY1250905-A Piston, d=57.4(150CC) Kolben 57,4 150CC 1 15

2B 31120202-3 704430 YYGY1250905-B Piston, d=52.4 (GY6-2) Kolben 52,4 125 CC (GY6-2) 1 15

3 31120205 704362 YYGY1250906 Circlip, Piston Pin Kolbenbolzenclip 2 15

4 31120204-1 704363 YYGY1250907 Pin, Piston , d=15×41 mm (125CC)
(GY6-1)

Kolbenbolzen 15 x 10 x 41 mm- 125CC
(GY6-1) 1 15

4A 31120204-2 ----- YYGY1250907-A Pin, Piston , d=15×42.5 mm (150CC) Kolbenbolzen 15 x 10 x 42,5   mm-
150CC 1 15

4B 31120204-5 704452 YYGY1250907-B Pin, Piston , d=15×40.8 mm (GY6-2) Kolbenbolzen 15 x 10 x 40,8  mm- 125
CC ( GY6-2) 1 15

5 3112191504 704364 ----- Semi-circle Key,  4×4×14 mm Kurbenwellenkeil  4 x 4 x 14 mm 2 6

6 31120203-1 704365 Piston Assy(125CC) Kolbenringsatz  125CC 1 14

6A 31120203-2 ----- ----- Piston Assy(150CC) Kolbenringsatz  150CC 1 14活塞环(套)(150CC)

半圆键 (4×4×14) mm

活塞环(套)(125CC)

活塞销(d=15×42.5) mm (150CC)

活塞销(d=15×40.8)mm (GY6-2)

活塞销卡簧

活塞销(d=15×41)mm (125CC) (GY6-1)

活塞 (d=57.4)(150CC)

活塞 (d=52.4)(GY6-2)

曲轴

活塞 (d=52.4)(125CC) (GY6-1)

Chinese Name

Kurbelwelle mit Kolben



图10

Draft 10

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31220503-07 704366 YYGY1251001 Impeller, Primary Driving System
d=115 mm Lüfterrad (Variomatik) d=115 mm 1 6

2 31220503-06 704367 YYGY1251002 Collar,  d=15×d=24×51.5 mm Buchse, Variomatik 15 x 24 x 51,5 mm 1 6

3 31220503-08 704368 YYGY1251003 Primary Driving System 110 mm Freie Antriebsscheibe d=110 mm 1 6

4 31220503-04 704369 YYGY1251004 Roll Rod, Speed Shift,18×14 mm -10g Fliehkraftrolle 18 x 14 mm -   10,5 gr 6 6

5 31220503-09 704370 YYGY1251005 Cushion Rubber,(GY6) Gleitstück  (GY6) 3 6

6 31220503-10 704371 YYGY1251006 Speed Shift Tray Nockenscheibe Variomatik 1 6

7 31121807 703923 ----- Plain Washer, 28×12×2.5 mm Unterlegscheibe 28 x 12 x 2,5 mm
weiß verzinkt 2 6

8 3112191003 703924 GB/T6177.1-M12 Flange Nut, M12(11mm) Flanschmutter M 12(11mm) weiß
verzinkt 1 6

平垫圈(d=28×d=12×2.5) mm

六角法兰面螺母M12(11mm)

主动轮缓块(GY6)

变速盘

主动轮盘d=110 mm

变速滚珠 (d=18×14 mm -10.gr)

主动轮风叶  d=115 mm

衬套 (d=15×d=24×51.5) mm

Chinese Name

Kupplung / Variomatik / Getriebe



图10

Draft 10

9 3112191004 703925 Flange Nut, M12(8mm) Flanschmutter M 12 (8mm) weiß
verzinkt 1 6

10 31220504-02 704372 ----- Subordinate Driven System 136,5 mm Kupplung 136,5 mm 1 5

11 31220504-23 704373 YYGY1251008 Subordinate Driven
Cover,(yikelund=136.5 mm) Kupplungsglocke 136,5 mm 1 5

12 31120304-2 704374 YYGY1251011 Driven Mainshaft, 15T Getriebeeingangswelle 15Z l=173mm 1 12

13 31120303-2 704375 ----- Center Gear , Upper：13T/Down：42T Vogelegewelle 13Z:42Z 1 12

14 31120301-1 704376 YYGY1251009 Final Shaft, 197mm Getriebeausgangswelle 197mm 1 12

15 31120302-1 704377 ------ Final Gear, 40T Getrieberad Ausgangswelle 40Z 1 12

16 31120503-1 ----- YYGY1251013 Belt, CVT , GATES 835x20 mm Antriebsriemen Gates 835 x 20 mm 1 6

16 31120503-1-A ----- YYGY1251013-A Belt, CVT , Bando 835x20x30 mm Antriebsriemen Bando  835 x 20 x 30
mm 1 6

17 31120501-1 ----- 31120501-2 Primary Driving System Comp,115 mm Variomatik komplett 115 mm 1 6

18 31120502-1 ----- YYGY1251007 Subordinate Driven System
Comp,136.5

Fliehkraftkupplung mit Glocke 136,5
mm 1 5从动轮总成d=136.5 mm

 835 x 20 x 30 mm

主动轮总成d=115 mm

最终齿轮 (40T)

皮带 (835x20) mm

Kupplung / Variomatik / Getriebe

副轴组齿轮  (上：13T/下：42T)

最终轴( L=197mm)

从动轮盖(yikelund=136.5 mm)

驱动轴齿轮 (15T)

六角法兰面螺母M12(8mm)

从动轮 d=136,5 mm



图11

Draft 11

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120605-2 704381 YYGY1251101 Driven Gear, (Starter Gear) 20T Zahnrad, Starter 20Z 1 7

2 31120601-1 31120601-
2 704382 ----- Starter Idle Gear Assy Zwischenradwelle kpl. 1 7

3 31220601-01 704383 YYGY1251103 Pin, Starter Idle Gear , 8/3 mm Stift 8 x3 mm    schwarz 1 7

4 31220601-08 703926 YYGY1251104 Plain Washer, 22×12.5×1.5 mm Unterlegscheibe 22 x 12,5 x 1,5 mm 1 7

5 31220603-1 704385 YYGY1251105 Starter Idle Gear  , 37T Zwischenrad 37Z 1 7

6 31220603-2 704386 YYGY1251106 Friction Spring, Starter Idle Gear, 76
mm Haltefeder 76 mm 1 7

7 31220601-11 704387 YYGY1251107 Spring, Starter Idle Gear Druckfeder 1 7

8 31220603-3 704388 YYGY1281108 Axle, Starter Idle Gear , 98/12 mm Zwischenradwelle 98x12 mm 1 7

9 31220601-04 704389 YYGY1281109 Collar, 12×16×12 mm Buchse 12 x 16 x 12 mm 2 7衬套(d=12×d=16×12) mm

启动惰性齿轮弹簧

启动惰性齿轮轴  (L=98/d=12) mm

启动惰性齿轮  (37T)

启动摩擦弹簧 (L=76) mm

销轴 ( L=8/d=3) mm

平垫圈(d=22×d=12.5×1.5) mm

启动从动齿轮  (20T)

启动惰性齿轮组合

Chinese Name

Kickstarter und Freilauf



图11

Draft 11

10 31220603-4 704390 YYGY1281110 Kick Start Spindle Assy, 129 mm Kickstarterwelle  129 mmm 1 7

11 31220601-05 704391 YYGY1281111 Spring, Kick Return Torsionsfeder    schwarz 1 7

12 31220601-03 703927 GB/T95-14 Plain Washer, 21×14×1 mm Unterlegscheibe 21 x 14 x 1 mm
schwarz 1 7

13 31121703 704392 YYGY1251112 Kick Start Pedal spring holder Halteplatte  weiß verzinkt 1 7

14 3112190201 703928 GB/T5787-M6X14 Flange Bolt, M6×14 mm Schraube M 6 x 14 mm weiß verzinkt 1

15 31120606-1 704393 YYGY1251113 Kick Start Pedal,(Old) Kickstarterhebel   schwarz 1 2

16 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt, M6×25 mm Schraube M 6 x 25  mm weiß verzinkt 1

16 31120606-7 GB/T5789-M6x20 Flange Bolt, M6×20 mm Schraube M 6 x 20  mm weiß verzinkt 1

17 31120606-2 704394 ----- Kick Start Spindle  Comp Kickstarterwelle komplett 1 7

18 31220606-3 704441 YYGY1251109 Collar, 13,8×18×16 mm Buchse 13,8 x 18 x 16 mm 1 7衬套(d=13,8×d=18×16) mm

Kickstarter und Freilauf

六角法兰面螺栓 M6×20 mm

启动轴组合

启动杆（老款）

六角法兰面螺栓 M6×25 mm

启动杆弹簧压板

六角法兰面螺栓 M6×14 mm

启动回位弹簧

平垫圈(d=21×d=14×1) mm

启动轴 (L=129) mm



图12

Draft 12

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31121203 704395 YYGY1251201 Oil Pump Ölpumpe 1 9

2 31121702 704396 YYGY1251202 Cover, Oil Pump Sicherungsblech 1 9

3 3112190301 700188 GB/T5787-M6X12 Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm weiß verzinkt 2

4 31121202 704397 YYGY1251203 Sprocket, Oil Pump , 23T Ölpumpenantriebsrad 23Z 1 9

5 31121201 704398 YYGY1251204 Chain, Oil Pump, 44T Ölpumpenradantriebskette 44Z 1 36

6 3112191001-1 703904 GB/T6177.1-M6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 weiß verzinkt 1

7 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt, M6×25 mm Schraube M 6 x 25 mm weiß verzinkt 2六角法兰面螺栓 M6×25 mm

机油泵链条 (44T)

六角法兰面螺母 M6

六角法兰面螺栓 M6×12 mm

机油泵链轮 (23T)

机油泵

机油泵分隔板

Chinese Name

Ölpumpe



图13

Draft 13

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120701 704399 YYGY1251301 Electric Start Gear Shaft , d=10×46
mm Startergetriebewelle 10 x 46 mm 1

2 31120702 704400 YYGY1251302 Electric Start Gear , 17T/49T Startergetriebe 17Z / 49Z 1 10

3 31120703-2 704401 YYGY1251303 Start Clutch Subassembly Anlasserfreilauf komplett 1 10

4 31220703-11 704402 YYGY1251304 Needle Bearing, Start Clutch Nadellager 1 10

5 31220703-09 704403 YYGY1251305 Start Clutch Gear, 60T Starterrad 60Z 1 10

6 31220703-10 704404 YYGY1251306 Start Clutch Cover Anlasserfreilauf (Kupplung) 1 10

7 31121809 703933 GB/T95-22 Plain Washer, d=22×d=31×2.5 mm Unterlegscheibe d=22×d=31×2.5 mm
weiß verzinkt 1 10

8 3112191401 704405 ----- Four Claw Lock Nut, M22 Mutter M 22 1 10

9 31220702-09 704406 YYGY1251308 Start Motor , 9T without cable Anlassermotor 9Z ohne Kabel 1 4

10 31220702-04 704407 YYGY1251309 Positive Cable, Start Motor Anlasserkabel 1

11 31220602-3 700013 GB/T93-4 Spring Washer, d=4 Federscheibe  d=4 farbig verzinkt 1

12 31220702-05 703935 GB/T818-M4X8 Screw, M4×8 mm Schraube M 4 x 8 mm farbig verzinkt 1

13 3112190202 700186 GB/T5787-M6X16 Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm weiß verzinkt 2

14 31120704 ----- Start Motor Comp. 9T with cable Anlassermotor 9Z Komplett mit Kabel 1 4

弹簧垫圈 d=4

启动电机组件 9T

十字盘头螺栓 M4×8 mm

六角法兰面螺栓 M6×16 mm

启动电机  (9T)

启动电机正极线

平垫圈(d=22×d=31×2.5) mm

四爪倒纹螺母  (M22)

超越离合器齿轮  (60T)

超越离合器下体

超越离合器组件

超越离合器滚针轴承

Anlasser

Chinese Name

减速齿轮轴 (d=10×46) mm

减速齿轮  (17T/49T)



图14

Draft 14

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- YYGY1251401 Generator Assy(DC 8) Polrad (DC 8) 1 6

1A ----- ----- YYGY1251401-A Generator Assy(DC 11) Polrad (DC 11) 1 6

2 31220805-08 704409 YY1251402 Magneto Coil, (DC 8) Lichtmaschine DC 8 1 8

3 3112190309 703907 GB/T5787-M6X95 Flange Bolt,  M6×95 mm Schraube M 6 x 95 mm weiß verzinkt 2

4 3112190101 703937 GB/T5783-M5X12 Hex Bolt,  M5×12 mm Schraube M 5 x 12 mm weiß verzinkt 2

5 3112191003 703924 GB/T6177.1-M12 Flange Bolt, M12(11mm) Flanschmutter M 12 (11mm) weiß
verzinkt 1 6

6 3112190204 700185 GB/T5787-M6X20 Flange Bolt, M6×20 mm Schraube M 6 x 20 mm weiß verzinkt 2

7 ----- 704411 YYGY1251404 Circlip, Generator Kabelführung 1

8 ----- 703940 ----- Plain Washer, d=24×d=12×2 mm Unterlegscheibe 24 x 12 x 2 mm weiß
verzinkt 1 6

9 31121806 704412 YYGY1251400 Generator Assy Comp DC 8 Lichtmaschine komplett DC 8 1 8

10 31220805-09 706083 ----- Magneto Coil, (DC 11) Lichtmaschine DC 11 1 8

11 31120805-3 706082 YYGY1251400-A Generator Assy Comp(DC11) Lichtmaschine komplett DC 11 1 8

磁电机线圈(十一极)

磁电机总成(十一极)

平垫圈(d=24×d=12×2) mm

磁电机总成(直流八极)

六角法兰面螺栓 M6×20 mm

磁电机线夹

六角螺栓 M5×12 mm

六角法兰面螺母 M12(11mm)

磁电机线圈(直流八极)

六角法兰面螺栓 M6×95 mm

磁电机飞轮(直流八极)

磁电机飞轮(直流十一极)

Chinese Name

Lichtmaschine



图15

Draft 15

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120412-2 704413 YYB915025004 Carburetor Assy ,( HL  IC PD24J) Vergaser kpl (HL IC PD 24J) 1 6

2 31220412-21 ----- ----- Spring of plunger Gasschieberfeder 1 8

3 31220412-16 ----- ----- Assembly of plunger membrane Gasschieber 1 8

4 31220412-03 ----- ----- Main foam tube Hauptdüse gr. 105 1 8

5 31220412-10 ----- ----- Main nozzle Leerlaufdüse gr. 35 1 8

6 31220412-09 ----- ----- Main oil needle Düsennadel 1 8

7 31220413 ----- ----- Mixing ratio adjustment screw Gemischschraube 1 6

8 31220412-18 ----- ----- Mixing ratio adjustment spring Feder Gemischschraube 1 6

9 31220412-19 ----- ----- Washer of mixing ratio adjustment
screw Unterlegscheibe Gemischschraube 1 6

10 31220412-20 ----- ----- "O"-ring of mixing ratio adjustment
screw O-Ring Gemischschraube 1 6

11 31220412-07 ----- ----- Assembly of electronic thickening valve Kaltstarteinrichtung 1 4

12 31220412-05 ----- ----- Seal ring of Upper and lower casing Dichtung Schwimmerkammer 1 8

电子加浓阀总成

上下壳体密封圈

混合比调节螺钉垫片

混合比调节螺钉Ｏ型圈

混合比调整螺钉

混合比调整弹簧

主喷嘴

主油针

柱塞膜片总成

主泡沫管

化油器总成( HL  IC PD24J)

柱塞弹簧

Chinese Name

Vergaser ( HL  IC PD24J)



图15

Draft 15

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 31120412-09 ----- YYB915025004-A Carburetor Assy ,(K SHENG WEG
CVPD24J) Vergaser kpl (HL IC PD 24J) 80 km/h 1 6

2 31220412-21 ----- ----- Spring of plunger Gasschieberfeder 1 8

3 31220412-16 ----- ----- Assembly of plunger membrane Gasschieber 1 8

4 31220412-03-A ----- ----- Main foam tube Hauptdüse gr. 108 1 8

5 31220412-10 ----- ----- Main nozzle Leerlaufdüse gr. 35 1 8

6 31220412-09 ----- ----- Main oil needle Düsennadel 1 8

7 31220413 ----- ----- Mixing ratio adjustment screw Gemischschraube 1 6

8 31220412-18 ----- ----- Mixing ratio adjustment spring Feder Gemischschraube 1 6

9 31220412-19 ----- ----- Washer of mixing ratio adjustment
screw Unterlegscheibe Gemischschraube 1 6

10 31220412-20 ----- ----- "O"-ring of mixing ratio adjustment
screw O-Ring Gemischschraube 1 6

11 31220412-07 ----- ----- Assembly of electronic thickening valve Kaltstarteinrichtung 1 4

12 31220412-05 ----- ----- Seal ring of Upper and lower casing Dichtung Schwimmerkammer 1 12

13 31220412-22 ----- ----- Carburetor cover, limited speed Düsennadelbefestigung 1 8限速化油器盖子

电子加浓阀总成

上下壳体密封圈

混合比调节螺钉垫片

混合比调节螺钉Ｏ型圈

混合比调整螺钉

混合比调整弹簧

主喷嘴

主油针

柱塞膜片总成

主泡沫管

化油器总成( HL  IC PD24J)限速

柱塞弹簧

Chinese Name

Vergaser (K SHENG WEG CVPD24J)



图15

Draft 15

Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- ----- Carburetor Assy ,(KF CV PD24J) Vergaser komplett KF CV PD24J 1 6

2 ----- ----- ----- Spring of plunger Gasschieberfeder 1 8

3 ----- ----- ----- Assembly of plunger membrane Gasschieber 1 8

4 ----- ----- ----- Main foam tube Hauptdüse gr. 107 1 8

5 ----- ----- ----- Main nozzle Leerlaufdüse gr. 34 1 8

6 ----- ----- ----- Main oil needle Düsennadel 1 8

7 ----- ----- ----- Mixing ratio adjustment screw Gemischschraube 1 6

8 ----- ----- ----- Mixing ratio adjustment spring Feder Gemischschraube 1 6

9 ----- ----- ----- Washer of mixing ratio adjustment
screw Unterlegscheibe Gemischschraube 1 6

10 ----- ----- ----- "O"-ring of mixing ratio adjustment
screw O-Ring Gemischschraube 1 6

11 ----- ----- ----- Assembly of electronic thickening valve Kaltstarteinrichtung 1 4

12 ----- ----- ----- Seal ring of Upper and lower casing Dichtung Schwimmerkammer 1 12

13 ----- ----- ----- Carburetor cover, limited speed Düsennadelbefestigung 1 8限速化油器盖子

电子加浓阀总成

上下壳体密封圈

混合比调节螺钉垫片

混合比调节螺钉Ｏ型圈

混合比调整螺钉

混合比调整弹簧

主喷嘴

主油针

柱塞膜片总成

主泡沫管

化油器总成( HL  IC PD24J)限速

柱塞弹簧

Chinese Name

Vergaser (KF CV PD24J)



图 1

Draft 1

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915001000 ----- 1100201-1 消声器总成 E9 HH475E Exhaust Muffler Assy E9 HH475E Sportauspuff komplett 1 4

2 YYB915001008 700886 1100205-1 动力联接板(带支架） Connecting Plate, Engine Motorhalter ohne Lager 1 7

3 GB/T893-40 703815 2100105-3 孔用弹性挡圈d=40 mm Elastic hoop- d=40 mm Seegerring / Clip d=40 mm 2 5

4 GB/T276-6203 700209 2100105-2 深沟球轴承6203-2RS Bearing,6203-2RS Kugellager 6203-2RS 2 7

5 YYB950QT-2-01006 700587 1100402-1 排气口垫片  25x33x5 mm Washer, Exhaust Outlet  25x33x5 mm Auspuffdichtung 25x33x5 mm 1 3

6 GB/T93-6 700015 9150208001-1 弹簧垫圈 d=8 mm Spring Washer, d=8 mm Federscheibe d=8 mm 2

7 YYB915001004 700080 8010208025-1 盖形螺母M8×25 mm Cap Nut, M8×25 mm Hutmutter M8 x 25 mm 2

8 ----- 701318 2210001-10 补气阀密封垫 Paper Gasket Dichtung SLS / Papierdichtung 1 3

9 ----- ----- ----- 二次补气阀总成(单向） Pcv Recycing Gases Valve Assy Sekundärluftsystem kpl. (Auspuff) 1 6

10 ----- 701553 2210001-11 二次补气阀(单向） Pcv Recycing Gases Valve Sekundärluftventil 1

Auspuff



图 1

Draft 1

11 ----- 701554 2210001-12 卡箍d=19mm Clip d=19mm Clip D=19 mm 2

12 ----- ----- 2210001-13 高温管 d=13×d=20 mm Piped=13×d=20mm Schlauch d= 13 x 20 mm 1

13 ----- 701556 2210001-14 转接头 Rotate connection Schlauch, Verbindungsstück 1

14 ----- 701557 2210001-15 卡箍d=14 mm Clipd=14 mm Clip d=14 mm / Klemmschellen d=14
mm 2

15 ----- ----- 2210001-16 气管d=10×d=15mm Pipe d=10×d=15mm Schlauch d=10 x 15 mm 1

16 ----- 701559 2210001-17 过渡弯头 Transition elbow Anschlusswinkel / Verbindungsstück 1

17 GB/T5789-M8X55 ----- 9050608055-1 六角法兰面螺栓M8×55 mm Flange Bolt, M8×55 mm Schraube M 8 x 55 mm 2

18 GB/T5789-M8X80 706120 9050608080-1 六角法兰面螺栓M8×80 mm Flange Bolt, M8×80 mm Schraube M 8 x 80 mm 1

19 GB/T5789-M10X50 ----- 9050610050-1 六角法兰面螺栓M10×50 mm Flange Bolt, M10×50 mm Schraube M 10 x 50 mm 2

20 GB/T5789-M6X12 706104 9050606012-1 六角法兰面螺栓M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

Auspuff



图 2

Draft 2

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915002001 ----- 1030301-3 车架 Frame long 1100 Rahmen Lang 1100 1 60

1 YYB950QT-2-02001-A ----- 1030301-3-A 车架 1035 Frame Short  1035 Rahmen kurz 1035 1 60

1 YYB950QT-2-02001-O ----- ----- 80 mm Frame long Version 80 mm Rahmen längere Version 80 mm 1 60

2 YYB915002002 ----- 1030303-3 动力吊架 Engine Mount Motorhalter / Motorschwinge 1 8

3 YYB915002003 701337 1120301-1 动力吊架缓冲块 Cushioning Rubber, Engine Mount Anschlaggummi 2 2

4 YYB915002004 700170 9051610185-1 吊架轴M10×185 mm Engine Mount Bolt, M10×185 mm Motorsteckachse M 10 x 1,25 x 185
mm 1 6

5 GB/T6187.1-M10 700097 9080710001-1 法兰锁紧螺母M10 Flange Lock Nut, M10 Flanschmutter M 10 1

6 GB/T5789-M10X55 700167 9050610055-1 六角法兰面螺栓M10×55 mm Flange Bolt, M10×55 mm Schraube M 10 x 55 mm 2 3

7 ----- ----- ----- 铭牌 Statutory Inscription Plate Typenschild 1

8 ----- ----- ----- 铭牌铆钉 Rivet, Statutory Inscription Plate Nieten 2

9 YYB950QT-2-02007 700723 1030308-1 座垫锁座 Holder, Seat Lock Verschliessmechanik Sitzbank 1 3

10 YYB950QT-2-02008 700724 1080304-1 座垫锁拉线 260mm 35 mm Cable, Seat Lock 260mm 35 mm Seilzug 260mm 35 mm 1 4

11 GB/T5789-M6×16 700129 9050606015-1 六角法兰面螺栓M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 2

Rahmen



图 3

Draft 3

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915003001 700917 1030305-4 主支架 Main Stand Assy Hauptständer 1 4

2 YYB915003002 ----- 8011722002-1 主支架衬套d=22×2-d=16×5 mm T-Bush, Main Stand,d=22×2-d=16×5
mm Buchse d=22 x 2 x 16 x 5 mm 2

3 GB/T5789-M10×30 700161 9050610025-1 六角法兰面螺栓M10×30 mm Flange Bolt, M10×30 mm Schraube M 10 x 30 mm 2 4

4 YYB950QT-2-03011 701354 1060016-1 熄火开关 switch for stand Seitenständerschalter 1 5

5 GB/T5789-M6×30 700135 90506060030-1 六角法兰面螺栓M6×30 mm Flange Bolt, M6×30 mm Schraube M 6 x 30 mm 1

6 YYB915003003 ----- 1110402-1 主支架外弹簧d=2.5×82mm(双簧） Spring, Main Stand d=2.5×82 mm Federsatz Hauptständer d=2.5×82 mm 1 3

7 YYB950QT-2-03006 701853 1120303-1 主支架缓冲块 Retainer Rubber, Main Stand Anschlaggummi 1 2

8 YYB915003006 ----- 1030306-2 侧支架 255mm Side Stand  Assy 255mm Seitenständer 255 mm 1 3

9 YYB915003007 ----- 1110303-1 侧支架外弹簧d=2×85mm（双簧） Spring, Side Stand d=2×85 mm Federsatz Seitenständer d=2×85 mm 1 3

10 YYB915003009 ----- 8011608014-1 侧支架螺栓M8（三组位18X12X18mm Bolt, Side Stand  M8-14x12x28 mm Schraube M8-14x12x28 / mm Bolzen
für Seitenständer 1 3

11 ----- ----- ----- 自动回位滑片 Sliding of auto return Federplatte 1

Hauptständer und Seitenständer mit Schalter



图 4

Draft 4

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915004001 ----- 1030307-1 后货架支架 REAR Bracket, Baggage Rack Gepäckträgerhalter 1 7

2 GB/T5789-M6×12 706104 9050606012-1 六角法兰面螺栓M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 4

3,2 YYB915004002 ----- 1020313 后载物架磨砂黑43 Baggage Rack BLACK MATT 43 Gepäckträger schwarz-matt 43 1 2

4 GB/T70.1-M8×45 703870 9091208045-1 内六角圆柱头螺栓M8×45 mm Inner He× Bolt,M8×45 mm Imbusschraube M 8 x 45 mm 2

5 GB/T70.1-M8×40 703816 9091208040-1 内六角圆柱头螺栓M8×40mm Inner He× Bolt,M8×40 mm Imbusschraube M 8 x 40 mm 2

6 YYB950QT-2-04003 700566 1010420 后载物架防水帽 Waterproof cap Abdeckkappen 4 1

Gepäckträger



图 5

Draft 5

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915005001 ----- 1030304-1 方向把焊接总成 640 mm Handle Comp 640 mm Lenker 640 mm 1 12

2 GB/T5789-M10×45 700165 9050610045-1 六角法兰面螺栓M10×45 mm Flange Bolt,M10×45 mm Schraube M 10 x 45  mm 1 4

3 GB/T6187.1-M10 700097 9080710001-1 六角法兰面锁紧螺母M10 Flange Lock Nut, M10 Flanschmutter M 10 dunkelgrün 1

4 YYB950QT-2-05002 702367 8011201001-1 锁紧衬套 Lock Collar Passhülse 1 4

5 YYB915005003 ----- 1020301-1-SM 仪表上罩(磨砂黑43) Case, Meter, BLACK matt43 Lenkerverkleidung oben schwarz matt
43 1 4

6 YYB915005004 700761 1010301-1 仪表下罩 Cover, Handle Comp Lenkerverkleidung unten schwarz 1 12

7 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 6

8 GB/T818-M6×12 700071 9101506012-1 十字盘头螺钉M6×12 mm Screw, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 1

9,1 YYB950QT-2-05005-2-
R ----- 1020322-2-R 挡风玻璃铃王红19 Firejet Decorating Plate, Meter Case RED19

Firejet Verkleidungsscheibe  rot 19  Firejet 1 4

9,2 YYB950QT-2-05005-2-
G ----- 1020322-2-G 挡风玻璃哑黄146 Firejet Decorating Plate, Meter Case

Yellow146 Firejet Verkleidungsscheibe gelb 146 Firejet 1 4

9A,1 YYB950QT-2-05005-1-
R ----- 1020322-1-R 挡风玻璃A铃王红19 Decorating Plate, Meter Case A

RED19 Verkleidungsschreibe rot 19 Fighter 1 4

9A,2 YYB950QT-2-05005-1-
G ----- 1020322-1-G 挡风玻璃A哑黄146 Decorating Plate, Meter Case A

Yellow146 Verkleidungsscheibe gelb 146  Fighter 1 4

Lenker und Lenkerverkleitung



图 6

Draft 6

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915006002 700902 1050308-2 右手把开关 Switch Assy, R. Handlebar Schaltereinheit rechts mit Notaus 1 6

2 YYB915006005 ----- 1080302-4 油门拉索组件 Long 1980 mm Throttle Cable long 1980 mm Gaszug lange Version L=1980 mm 1 8

2a YYB915006005-A ----- 1080302-4-A 油门拉索组件 Long 1980 mm Gaszug(einteilig) 1710 mm o.
Ölpumpenst. Throttle Cable long 1730-110 mm 1 8

3 YYB915006004 ----- 1180302-2 右把手套（油门转把） Rubber Grip, R. Handle(ThroYYB9le
Control) Gasdrehgriff rechts mit Gummi 1 5

4 YYB915006003 ----- 1180301-1 左把手套 Rubber Grip, L. Handle Gummigriff links 1 3

5 YYB915006009 700943 1140301-2 套锁 Lock set ( New Key ) Schlössersatz (neue Version) 1 10

6 GB/T5789-M6×12 700129 9050606012-1 六角法兰面螺栓M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

7 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 2

8A YYB915006006-S ----- 1210505-2-S-350 左后视镜组件磨沙黑43 long 350mm Rear View Mirror, L. Black long 350mm Spiegel links schwarz 350mm 1 1

9A YYB915006007-S ----- 1210506-3-S-350 右后视镜组件磨沙黑43 long 350mm Rear View Mirror, R.Black long 350mm Spiegel rechts schwarz 350mm 1 1

10 ----- 700716 ----- Ignition lock Zündschlossabdeckung 1 1

11 ----- 700717 ----- Key blank Schlüsselrohling 1

Spiegel / Griff / Zug / Bedienschalter



图 7

Draft 7

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915007001-A ----- 1170301-3 油箱(普通出口欧洲状态.35mm Fuel Tank Assy 35mm (New) Kraftstofftank   35 mm (neu) 1 9

1A YYB915007001 ----- 1170301-4 油箱(普通出口欧洲状态.33mm Fuel Tank Assy  33mm (Old) Kraftstofftank   33 mm (alt) 1 9

2 YYB915007002 700805 1170304-2 汽油传感器 Fuel Level Sensor Kraftstoffanzeige 1 9

3 YYB950QT-2-07003 701840 2170104-1 传感器压板 Block Cap, Sensor Verschlussring für Kraftstoffanzeige 1 9

4 YYB950QT-2-07004 701839 2170104-2 传感器油封 Oil Seal Gasket for Sensor Dichtung für Kraftstoffanzeige 1 9

5 GB/T5789-M6×12 706104 9050606012-1 六角法兰面螺栓M6×12 mm Flange Bolt,M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 8

6 YYB950QT-2-07005 ----- 1010352 油箱托板 Fuel tank couch Tankverkleidung unten 1 3

7 YYB915007006 ----- 1170305-1 油箱开关（整体型） Fuel Valve Assy Benzinhahn mit Überwurfmutter 1 6

8 YYB915007007 ----- 1170306-1 汽油管d=10×d=5mm Fuel Tube,d=10×d=5 mm Benzinschlauch d=10 x 5 mm 2 3

9 YYB915007008 700467 1170407-1 过滤器 Fuel Filter Benzinfilter 1 3

10 YYB915007009 ----- 1170406-2 负压管d=7×d=4 mm Vacuum Air Tube,d=7×d=4 mm Unterdruckschlauch d=7 x 4 mm 1 3

11 YYB915007010 700308 1170308-1 油管卡簧d=5 mm Clip, Fuel Tube d=5 mm Clip d=5 mm 4

12 YYB950QT-2-07011 704231 2210001-7 油管卡簧d=4 mm Clip, Fuel Tube d=4 mm Clip d=4 mm 2

13 ----- ----- ----- 油管保护弹簧d=10 mm Spring, Fuel Tube Pretection d=10 mm Feder d=10 mm 2

Benzintank mit Kraftstoffanzeige



图 8

Draft 8

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915008001 ----- 1030302-1 下联板 Lower Bridge Assy, Steer Stem Gabelbrücke l=335 mm 1 10

2 YYB915008002 700954 1090303 钢碗总成(上档/防尘盖/调节螺母一体) Steel Ball Bowl Assy Lenkkopflagersatz oben und unten 1 12

3 ----- ----- 1030337 线夹 Clamp Arretierklammer 2

4,1 YYB950QT-2-08004-S 700814 1090301-1-S 前左减震器（420mm黑色底筒） L. Front Shock Absorber 420mm Black Stoßdämpfer links  420 mm schwarz 1 5

4,2 YYB950QT-2-08004-SI ----- 1090301-1-SI 前左减震器（420mm银色底筒） L. Front Shock Absorber 420mm Silver Stoßdämpfer links  420 mm silber 1 5

5,1 YYB950QT-2-08005-S 700815 1090302-1-S 前右减震器（420mm黑色底筒） R. Front Shock Absorber 420mm Black Stoßdämpfer rechts 420 mm schwarz 1 5

5,2 YYB950QT-2-08005-SI ----- 1090302-1-SI 前右减震器（420mm银色底筒） R. Front Shock Absorber 420mm Silver Stoßdämpfer rechts 420 mm silber 1 5

6 GB/T5789-M8×45 700113 9050608045-1 六角法兰面螺栓M8×45 mm Flange Bolt M8×45 mm Schraube M 8 x 45 mm 4

Vorderradgabel mit Schutzblech



图 8

Draft 8

7.1 YYB950QT-2-08006-R ----- 1020320-R 前轮挡泥板铃王红19 Front Mudguard RED19 Schutzblech vorne rot 19 1 3

7.2 YYB950QT-2-08006-G ----- 1020320-G 前轮挡泥板哑黄146 Front Mudguard Yellow146 Schutzblech vorne gelb 146 1 3

8 YYB950QT-2-08007 706141 8011806012-2 十字小扁头螺钉M6×12 mm Screw，M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 4

9 YYB950QT-2-08008 700598 1090406 里程线夹 Clip, Odemeter Tachowellenhalter 1

10 GB/T5789-M6×12 706104 9050606012-1 六角法兰面螺栓M6×12 mm Flange Bolt M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 3

11 YYB950QT-2-08009 700591 1010001-1 侧反射器（IA-E4-023360) Side Retro Reflecting Device(IA-E4-
023360) Katzenaugen orange IA-E4-023360 2 1

12 GB/T6177.1-M5 700101 9070505001-1 六角法兰面螺母 M5 Flange Nut M5 Flanschmutter M 5 2

13 ----- 700822 ----- Brake line bracket Haltebügel Bremsleitung

14 ----- ----- ----- 31x43x10,3 mm Oil Seal 31x43x10,3 mm Gabelsimmering 31x43x10,3 mm 2 7

15 ----- ----- ----- 31x43,5x5x12,5 mm Scraper 31x43,5x5x12,5 mm Abstreifring 31x43,5x5x12,5 mm 2 5

Vorderradgabel mit Schutzblech



图 9

Draft 9

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1、1 YYB915009001-R ----- 1040202-2-R 前轮辋  13X3.50铃王红19 Rim, Front Wheel RED19 13x3,50 Vorderradfelge 13x3,50 rot 19 1 6

1、2 YYB915009001-G ----- 1040202-2-G 前轮辋  13X3.50哑黄146 Rim, Front Wheel Yellow146 13x3,50 Vorderradfelge 13x3,50 gelb 146 1 6

1、3 YYB915009001-S ----- 1040202-2-S 前轮辋  13X3.50黑色86 Rim, Front Wheel BLACK86 13x3,50 Vorderradfelge 13x3,50 schwarz 86 1 6

2 ----- 701859 2040102-2 隔套 d=13×d=18×85mm Bush d=13×d=18×85mm Distanzhülse D=13 x D=18x85 mm 1 6

3 YYB915009003 701856 1040502-3 130/60-13 M/C 53 J Front tire 130/60-13 M/C 53 J Reifen130/60-13 M/C 53 J 6

4 YYB915009004 77390 1040501-1 气门嘴 Tubeless Valve Felgenventil 1 6

5 YYB950QT-2-09005 700831 2040501-1 气门嘴盖 Cap, Tubeless Valve Ventilkappe 1

6 YYB915009006 700832 1090308-1
传动器(车速里程计数器)计数比

21：10 Count Gear Bo×, Odometer 21：10 Tachoantrieb  21:10 1 3

7 YYB915009007 700728 1080301-2 里程表线 1030mm带护套 Cable, speedmeter 1030mm Tachowelle 1030 mm 1 6

8 YYB915009008 700150 9051612250-1 轴M12×250 mm Bolt, M12×250 mm Steckachse M 12 x 250 mm 1 2

9 YYB915009009 700834 2090308-1 衬套 d=12×d=20×18 mm Bushing   d=12×d=20×18 mm Buchse Distanzhülse links 12x20x18
mm 1

10 GB/T6187.1-M12 700096 9080712001-1 六角法兰面锁紧螺母M12 Flange Lock Nut M12 Flanschmutter M 12 1

11 YYB950QT-2-09010 700211 2040102-3 深沟球轴承6201-2RS Bearing 6201-RS Kugellager 6201-2RS 2 6

12 YYB950QT-2-09011 703849 2040102-6 油封20-32-5 mm Oil Seal，20-32-5 mm Simmering 20 x 32 x 5 mm 1 4

Vorderrad mit Tachowelle



图 10

Draft 10

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915010002 700840 2090304-1 前碟刹上泵 Front Hydraulic Cylinder Comp Bremsgeberzylinder komplett 1 5

2 YYB915010003 700841 2090304-2 前碟刹制动手柄 Lever, Right Handle Bremshebel rechts chrom 1 4

3 GB/T5781-M6X30 700295 9210906030-1 六角头螺栓M6×30 mm Bolt,  Brake Lever M6×30 mm Schraube M 6 x 30 mm 2

4 GB/T6184-M6 700263 9191806001-1 六角锁紧螺母M6 Hex Lock Nut, M6 Mutter M 6 1

5 YYB950QT-2-10005 700843 2090304-3 前碟刹开关(卡入式) Switch, Front Brake Bremslichtschalter rechts kpl. Mit Kabel 1 4

6 ----- ----- 2090304-6 前碟刹下泵支架（双泵珠峰款） brocket,Caliper Comp, front
Brake(Double Pump) Halter Bremssattel 1 4

7 YYB915010013 ----- 2090104-8 摩擦片固定螺栓 Bolt, Brake Plate Assy, Front Brake Arretierbolzen 2

8 ----- 70844 209040410 油管连接螺栓 Connect Bolt, Hose, Front Brake Hohlschraube dunkelgrün 2 5

9 YYB915010007 700845 2090404-9 密封垫片 Copper Washer Kupferdichtscheibe 4 5

10 YYB915010008 700849 2090304-7
前碟刹油管（960mm带三个护套航空油

管） Hydraulic Hose, Front Brake 960mm Stahlflexbremsleitung 960mm 1 6

Bremsanlage vorne



图 10

Draft 10

11 YYB950QT-2-10010-S ----- 2090204-9-S 前碟刹下泵（双泵银色） Caliper Comp, Front Brake(Double
Pump Silver)

Bremszange 2 Kolben silber links o.
Halter 1 5

11A YYB950QT-2-10010-R ----- 2090204-9-R 前碟刹下泵（双泵红色） Caliper Comp, Front Brake(Double
Pump Red)

Bremszange 2 Kolben rot links o.
Halter 1 5

12 YYB915010012 ----- 2090104-6 摩擦片(珠峰款) Brake Plate Assy
A=96,7x42x9&B=76,7x42x9 mm

Bremsklötze
v.A=96,7x42x9&B=76,7x42x9 mm 1 4

13 YYB915010011 ----- 1090105 油管卡箍 Drill tubing clip ABS Ventil (nicht Serie) 1 5

14 ----- ----- 1090304-2 Front Hydraulic Brake System(Double
Pump) with ABS Bremsanlage vorne kpl. mit ABS 1 12

14 YYB915010000-A ----- 1090304-2-A 前碟刹总成(镀铬手柄/双泵） Front Hydraulic Brake System(Double
Pump) withour ABS Bremsanlage vorne kpl. ohne ABS 12

15 YYB950QT-2-10014 700955 1100207-3-1 制动 d=180×4mm Brake Disc. Assy, Front Wheel
d=180×4mm Bremsscheibe  180 x 4 mm silber 1 5

15A YYB950QT-2-10014-A ----- 1100207-1-1 制动盘 d=180×4mm花盘） Brake Disc. Assy, Front Wheel
d=180×4mm Bremsscheibe (Wave) 180 x 4 mm rot 1 5

16 GB/T2672-M8×25 703844 9021108025-4 内六角花形盘头螺钉M8×25 mm Fixing Bolt, Rear Brake Disc.M8×25
mm Imbusschraube M 8 x 25 mm verzinkt 3

17 YYB915010001 701826 2090404-15 碟刹上泵压块(铝） Cap, Front Hydraulic Cylinder Halter Bremszylinder 1

18 GB/T70.1-M6X22 700272 9040606022-1 压块螺栓M6×22 mm Bolt, M6×22 mm Schraube M 6 x 22 mm 2

Bremsanlage vorne



图 11

Draft 11

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1、1 YYB915011001-R ----- 1040302-8-R 后轮辋  13X3.50铃王红19 Rim, Rear Wheel  13X3.50 RED19 Hinterradfelge Alu 13 x 3,50  rot 19 1 9

1、2 YYB915011001-G ----- 1040302-8-G 后轮辋  13X3.50哑黄146 Rim, Rear Wheel  13X3.50 Yellow146 Hinterradfelge Alu 13 x 3,50  gelb 146 1 9

1、3 YYB915011001-S ----- 1040302-8-S 后轮辋  13X3.50黑色86 Rim, Rear Wheel  13X3.50 BLACK86 Hinterradfelge Alu 13 x 3,50  schwarz
86 1 9

2 YYB915011002 701856 1040502-3 后轮胎  130/60-13正新 M/C53J Tyre, Rear Wheel 130/60-13 M/C 53 J Reifen 130/60-13  M/C 53 J 1 9

3 YYB915009004 77390 1040501-1 气门嘴 Tubeless Valve Felgenventil 1 9

4 YYB915011004 700831 2040501-1 气门嘴盖 Cap, Tubeless Valve Ventilkappe 1

5 GB/T6184-M16 700271 9191816001-1 六角锁紧螺母M16 x 1,5 mm Lock Nut, M16 x1,5 mm Mutter M 16 x 1,5 mm 1 3

6 YYB915011006 ----- 2100105-5 衬套d=20×d=18×5 mm Bush, d=20×d=18×5 mm Buchse  d=20×d=18×5 mm 1 3

Hinterrad



图 12

Draft 12

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915006001 ----- 1050307-1 后刹闸把组件 Left handlebar switch Lenkerarmatur klp. Links 1 6

2 YYB915012001 706631 2050307-1 后刹手柄 Rear Brake Lever Bremshebel links chrom 1 4

3 YYB950QT-2-12007 706632 2050307-2 后刹车开关组件 Switch, Rear Brake Bremslichtschalter links kpl. mit Kabel 1 4

4 ----- ----- ----- 后刹把防尘套 Dust proof Rubber Gummikappe 1

5 YYB915012004 ----- 1080303-1 后制动拉索组件 Cable, Rear Brake(long) Bremszug hinten 1910mm (lang) 1 8

6 YYB915012005 ----- 2100303-4 后制动摇臂 Rocker Arm, Rear Brake Bremsnockenhebel 1 4

7 GB/T5789-M6X35 ----- 9050606035-1 法兰螺栓M6×35 mm Flange Bolt, M6×35 mm Schraube M 6 x 35 mm 1

8 YYB915012007 ----- 2100303-3 后制动凸轮轴 Camshaft, Rear Brake Bremsbolzen 1 9

9 YYB915012008 ----- 1100303-2 刹车蹄块组件 Brake Shoes Set, Rear Brake Bremsbacken d=125x28mm hinten
(Trommel) 1 9

Bremsanlage hinten mit Zug und Bremsbacken



图 13

Draft 13

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915013001 ----- 2130301-3 座垫 Seat Sitzbank 1 2

2 YYB915013002 700778 2130301-1 座垫摇臂 Rocker Arm, Seat Sitzbankschanier 1 2

3 YYB915013003 700779 2130301-2 座垫摇臂轴d=7.4×65×12mm-M6 Rocker Arm Axle,d=7.4×65×12mm-M6 Bolzen 7,4 x 65 x 12mm - M6 1

4 GB/T6177.1-M6 703812 9070506001-3 六角法兰面螺母M6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 3

5 YYB950QT-2-13004 700777 2130501-2 座垫缓冲胶23mm Rubber washer,Seat 23mm Sitzbankgummi 23mm 3

6 YYB915013005 ----- 1130301-2 座垫总成(专用底板/黑色) Seat Assy Sitzbank komplett 1 2

Sitzbank



图 14

Draft 14

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1、1 YYB915014001-R ----- 1020303-2-R 前护条 RED19/BLACK  matt43 Front Cover RED19/BLACK  matt43 Frontverkleidung Fighter 125 rot-
schwarz 19/43 1 5

1、2 YYB915014001-G ----- 1020303-2-G 前护条 Yellow146/BLACK  matt43 Front Cover Yellow146/BLACK  matt43 Frontverkleidung Fighter 125 gelb-
schwarz 146/43 1 5

2、1 YYB950QT-2-14002-R ----- 1020304-1-R 前护条装饰板 RED19 Decorating Plate, Front Cover RED19 Dekorkappe vorne rot 19 1 2

2、2 YYB950QT-2-14002-G ----- 1020304-1-G 前护条装饰板 Yellow146 Decorating Plate, Front Cover
Yellow146 Dekorkappe vorne gelb 146 1 2

3 YYB915014003 ----- 1020312-ASM 车架挡泥板(2010)Long800 Fender, Frame BLACK MATT43
Long800

Unterfahrschutz L=800 schwarz-matt
43 1 5

Frontverkleidung  -  Fighter 125 Unterfahrschutz



图 14

Draft 14

4 YYB915014006 ----- 1010312 车架前挡泥板 Front Fender,Frame Untere Fußbrettverkleidung vorne 1 5

5 GB/T818-M6×16 700072 9101506016-1 十字盘头螺钉M6×16 mm Screw, GB/T818-M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1

6 GB/T845-ST4.8×16 700054 9111748016-1 自攻螺钉ST4.8×16 mm Screw, Tapping ST4.8×16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 10

7 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 12

8 YYB915014005 700222 8011042001-1 夹片M4.2 Clamp Nut, M4.2 Federmutter M 4,2 8

Frontverkleidung  -  Fighter 125 Unterfahrschutz



图 14

Draft 14

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1.1 YYB950QT-2-14001-6-
R ----- 1020303-3-R

前护条（Firejet) RED19/BLACK
matt43 Front Cover RED19/BLACK  matt43 Frontverkleidung Firejet rot-schwarz

19/43 1 5

1.2 YYB950QT-2-14001-6-
G ----- 1020303-3-G 前护条（Firejet) Yellow146/BLACK 43 Front Cover Yellow146/BLACK  matt43 Frontverkleidung Firejet gelb-schwarz

146/43 1 5

2.1 YYB950QT-2-14002-6-
R ----- 1020304-2-R 前护条装饰板 RED19 Decorating Plate, Front Cover RED19 Dekorkappe vorne rot 19 1 2

2.2 YYB950QT-2-14002-6-
G ----- 1020304-2-G 前护条装饰板 Yellow146 Decorating Plate, Front Cover

Yellow146 Dekorkappe vorne gelb 146 1 2

3 YYB915014003 ----- 1020312-ASM 车架挡泥板(2010)Long800 Fender, Frame BLACK MATT43
Long800

Unterfahrschutz L=800 schwarz-matt
43 1 5

4 YYB915014006 ----- 1010312 车架前挡泥板 Front Fender,Frame Untere Fußbrettverkleidung vorne 1 5

Frontverkleidung  -  Firejet 125 Unterfahrschutz



图 14

Draft 14

5 GB/T818-M6×16 700072 9101506016-1 十字盘头螺钉 M6×16 mm Screw, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1

6 GB/T845-ST4.8×16 700054 9111748016-1 自攻螺钉 ST4.8×16 mm Screw, Tapping ST4.8×16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 10

7 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉 ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 12

8 YYB915014005 700222 8011042001-1 夹片M4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm 8

9 YYB950QT-2-14006 ----- 1030338 前护条支架 Bracket, Front Cover Halterung Frontverkeidung 1

10 GB/T5789-M6X12 ----- 9050606012-1 六角法兰面螺栓 M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 1

Frontverkleidung  -  Firejet 125 Unterfahrschutz



图 14

Draft 14

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1.1 ----- ----- 1020303-4-R 前护条 RED19/BLACK  matt43 Front Cover RED19/BLACK  matt43 Frontverkleidung Fighter Sport rot-
schwarz 19/43 1 5

1.2 ----- ----- 1020303-4-G 前护条Yellow146/BLACK  matt43 Front Cover Yellow146/BLACK  matt43 Frontverkleidung Fighter Sport gelb-
schwarz 146/43 1 5

2 YYB915014005 700222 8011042001-1 夹片M4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm 8

3 YYB915014003 ----- 1020312-ASM 车架挡泥板(2010)Long800 Fender, Frame BLACK MATT43
Long800

Unterfahrschutz L=800 schwarz-matt
43 1 5

4 YYB915014006 ----- 1010312 车架前挡泥板 Front Fender,Frame Untere Fußbrettverkleidung vorne 1 5

5 GB/T818-M6×16 700072 9101506016-1 十字盘头螺钉M6×16 mm Screw, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1

6 GB/T845-ST4.8×16 700054 9111748016-1 自攻螺钉ST4.8×16 mm Screw, Tapping  ST4.8×16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 10

7 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉 ST4.2×12 mm Screw, Tapping  ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 12

8、1 YYB950QT-2-14002-5-
R ----- 1020304-3-R 前护条装饰板 RED19 Decorating Plate, Front Cover RED19 Dekorkappe vorne  rot 19 1 5

8、2 YYB950QT-2-14002-5-
G ----- 1020304-3-G 前护条装饰板 Yellow146 Decorating Plate, Front Cover

Yellow146 Dekorkappe vorne gelb 146 1 5

Frontverkleidung  -  Fighter 125 Unterfahrschutz



图 15

Draft 15

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915015001 ----- 1010305-2-A-S 脚踏底板 Long 800 mm Footrest Base Panel Long 800 mm Trittbrett schwarz L=800mm 1 7

2 YYB915015002 700786 1010307 电瓶盖 Battery Cover, Footrest Base Panel Batterieabdeckung schwarz 1 1

3 YYB915015003 700763 1010302-1 工具箱 Front Luggage Carrier Innenverkleidung schwarz 1 8

4 YYB915015004 700962 1010303 号码盖 Cover, Chassis No. Abdeckung Fahrgestellnummer 1 1

5 YYB915015005 700784 1010310 杂物箱前罩 Front Cover, Luggage Cabinet Staufachverkleidung 1 6

6 YYB915015006 700785 1010328 杂物箱前罩盖 Cap, Front Cover, Luggage Cabinet Klappe Staufachverkleidung 1 2

7 YYB915016011 700765 1010304 头盔挂钩 Hook,Helmet Helmhaken 1 1

8 YYB915015008 ----- 1010308-1 杂物箱(小)  Luggage Cabinet(Small) Helmfach schwarz 1 2

9 YYB915015009 ----- 1010309 杂物箱内盖 Small Cover , Luggage Cabinet Abdeckung Staufach 1 1

10 GB/T5789-M6×25 9050606025-1 六角法兰面螺栓 M6×25 mm Flange Bolt, M6×25 mm Schraube M 6 x 25 mm dunkelgrün 1

Fußbrett / Staufach



图 15

Draft 15

11 GB/T96-6X18 700025 9170106018-1 大垫圈d=6×d=18mm Plain Washer, d=6×d=18 mm Unterlegscheibe 16 x 18 mm
dunkelgrün 1

12 GB/T9074.14-M6×16 700200 9120406016-1 六角带垫螺栓 M6×16 mm Bolt with Washer, M6×16 mm Schraube mit Bund M 6 x 16 mm
dunkelgrün 2

13 YYB950QT-2-16011 703830 8010606016-1 台阶螺栓M6×16 mm Step Bolt, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm dunkelgrün 2

14 YYB950QT-2-15011 703874 8010606012-1 台阶螺栓M6×12 mm Step Bolt, M6×12 mm Schraube mit Bund M 6 x 12 mm
dunkelgrün 4

15 GB/T5789-M6×12 706104 9050606012-1 六角法兰面螺栓 M6×12 mm Flange Bolt M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm dunkelgrün 4

16 GB/T845-ST4.8×16 700054 9111748016-1 自攻螺钉ST4.8×16 mm Screw, Tapping  ST4.8×16 mm Blechschraube ST4,8 x 16 mm
dunkelgrün 6

17 YYB915014005 700222 8011042001-1 夹片M4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm 8

18 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉 ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST4,2 x 12 mm
dunkelgrün 3

19 YYB950QT-2-15013 ----- 1050309-1 电瓶开关 Switch of  Battery Batterieausschalter 1 4

Fußbrett / Staufach



图 16

Draft 16

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1.1 YYB915016001-R ----- 1020309-2-E-R 左装饰板  fighter125 RED19 Left Decorating Cover, RED19
fighter125 Old

Heckverkleidung links Fighter 125  rot
19 1 6

1.2 YYB915016001-G ----- 1020309-2-E-G 左装饰板  fighter125 Yellow146 Left Decorating Cover,Yellow146
fighter125 Old

Heckverkleidung links Fighter 125 gelb
146 1 6

1.3 ----- ----- 1020309-1-B-R 左装饰板  firejet125 RED19 Left Decorating Cover,RED19
firejet125Old

Heckverkleidung links Firejet 125 rot
19 1 6

1.4 ----- ----- 1020309-1-B-G 左装饰板  firejet125 Yellow146 Left Decorating Cover,Yellow146
firejet125 Old

Heckverkleidung links Firejet 125 gelb
146 1 6

1.5 YYB915016001-O-R ----- 1020309-2-E-O-R 左装饰板(2010) fighter 125 one RED19 LeftDecorating Cover,RED19 (2010)
fighter 125 one

Heckverkleidung links Fighter 125 one
rot 19 (2010) 1 6

1.6 YYB915016001-O-G ----- 1020309-2-E-O-G
左装饰板(2010) fighter 125

one（Yellow146）
Left Decorating Cover, Yellow146

(2010) fighter 125 one
Heckverkleidung links Fighter 125 one

gelb 146 (2010) 1 6

1.7 ----- ----- 1020309-2-B-O-R 左装饰板(2010) firejet 125one RED19 LeftDecorating Cover, RED19 (2010)
firejet 125 one

Heckverkleidung links Firejet 125 one
rot 19 (2010) 1 6

1.8 ----- ----- 1020309-2-B-O-G
左装饰板(2010) firejet 125 one

Yellow146
Left Decorating Cover,Yellow146

(2010) firejet 125 one
Heckverkleidung links Firejet 125 one

gelb 146 (2010) 1 6

1.9 ----- ----- 1020309-2-E-R-Sport 左装饰板  fighter125sport RED19 Left Decorating Cover,RED19
fighter125sport

Heckverkleidung links Fighter 125
Sport rot 19 1 6

1.10 ----- ----- 1020309-2-E-G-Sport 左装饰板  fighter125sport Yellow146 Left Decorating Cover, Yellow146
fighter125 sport

Heckverkleidung links Fighter 125
Sport gelb 146 1 6

2 GB/T845-ST4.8×12 700053 9111748012-1 自攻螺钉 ST4.8×12 mm Screw, Tapping ST4.8×12 mm Blechschraube ST 4,8 x 12 mm 1

Heckverkleidung   125



图 16

Draft 16

3.1 YYB915016003-R ----- 1020310-1-E-R 右装饰板  fighter125 RED19 Right Decorating
Cover,RED19fighter125 Old Heckverkleidung rechts Fighter rot 19 1 6

3.2 YYB915016003-G ----- 1020310-1-E-G 右装饰板  fighter125 Yellow146 Right Decorating Cover,Yellow146
fighter125 Old

Heckverkleidung rechts Fighter gelb
146 1 6

3.3 ----- ----- 1020310-1-B-R 右装饰板  firejet125 RED19 Right Decorating Cover, RED19
firejet125 Old

Heckverkleidung rechts
Firejet rot 19 1 6

3.4 ----- ----- 1020310-1-B-G 右装饰板  firejet125 Yellow146 Right Decorating Cover,Yellow146
firejet125 Old

Heckverkleidung rechts
Firejet gelb 146 1 6

3.5 YYB915016003-O-R ----- 1020310-1-E-O-R 右装饰板(2010) fighter 125 one RED19 Right Decorating Cover, RED19(2010)
fighter 125one

Heckverkleidung rechts
Fighter one rot 19 (2010) 1 6

3.6 YYB915016003-O-G ----- 1020310-1-E-O-G
右装饰板(2010) fighter 125 one

Yellow146
Right Decorating Cover,Yellow146

(2010) fighter125one
Heckverkleidung rechts

Fighter one gelb 146 (2010) 1 6

3.7 ----- ----- 1020310-1-B-O-R 右装饰板(2010) firejet 125one RED19 Right Decorating Cover,RED19(2010)
firejet 125one

Heckverkleidung rechts
Firejet one rot 19 (2010) 1 6

3.8 ----- ----- 1020310-1-B-O-G
右装饰板(2010) firejet 125

oneYellow146
Right Decorating Cover,Yellow146

(2010) firejet 125 one
Heckverkleidung rechts

Firejet one gelb 146 (2010) 1 6

3.9 ----- ----- 1020310-1-E-R-Sport 右装饰板  fighter125sport RED19 Right Decorating Cover,RED19
fighter125 sport

Heckverkleidung rechts
Fighter Sport rot 19 1 6

3.10 ----- ----- 1020310-1-E-G-Sport 右装饰板  fighter125sport Yellow146 Right Decorating Cover,Yellow146
fighter125 sport

Heckverkleidung rechts
Fighter Sport gelb 146 1 6

4,1 YYB915016004-R-62 ----- 1020311-1-R 油箱盖装饰盖d=62 RED19 Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock
Cap d=62 RED19 Tankabdeckung d=62mm  rot 19 1 1

4,2 YYB915016004-G-62 ----- 1020311-1-G 油箱盖装饰盖d=62 Yellow146 Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock
Cap d=62Yellow146 Tankabdeckung d=62mm  gelb 146 1 1

4A.1 YYB915016004-R-58 ----- 1020311-2-R 油箱盖装饰盖 d=58 RED19 Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock
Cap d=58 RED19 Tankabdeckung d=58mm  rot 19 1 1

Heckverkleidung   125



图 16

Draft 16

4A.2 YYB915016004-G-58 ----- 1020311-2-G 油箱盖装饰盖 d=58 Yellow146 Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock
Cap d=58 Yellow146 Tankabdeckung d=58mm  gelb 146 1 1

5 YYB915016005 700772 1010325-1 左装饰板通风格 Left Intake Fender Dekorgitter links schwarz 1 6

6 YYB915016006 700773 1010326-1 右装饰板通风格 Right Intake Fender Dekorgitter rechts schwarz 1 6

7 YYB915016007 700774 1010330-1 吊架左护盖 L. Small Decorating Plate Dekorblende links schwarz klein 1 1

8 YYB915016008 700775 1010330-2 吊架右护盖 R. Small Decorating Plate Dekorblende rechts schwarz klein 1 1

9 YYB915014005 700222 8011042001-1 夹片M4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm

10 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉 ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm
dunkelgrün 4

11 GB/T845-ST4.8×16 700054 9111748016-1 自攻螺钉ST4.8×16 mm Screw, Tapping ST4.8×16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm
dunkelgrün 6

12 ----- 700950 1120320-1 缓冲胶垫d=6×d=22 mm Rubber washer,d=6Xd=22 mm Gummischeibe 6 x 22 mm 2

13 YYB915008007 700039 80116012-2 十字大扁头螺钉M6×16 mm Screw, M6×16 mm Blechschraube M 6 x 16 mm 2

14 ----- 700968 8011908019-1 垫圈d=8×d=19台阶5 mm Plain Washer, d=8×d=19 mm Unterlegscheibe 8 x 19  mm 2

15 GB/T845-ST4.2X12 700049 8010742012-1 专用螺钉4.2×12 Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube  ST 4,2 x 12 mm 2

Heckverkleidung   125



图 17

Draft 17

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915017001 700952 1010313 后(车架)挡泥板 Rear Fender Kennzeichenträger 1 8

2 ----- 700971 1030112-1 后牌照支架 Bracket, Registration Plate Nummernschildhalterung 1 1

3 YYB915017002 700586 1010003-1 后反射器 Rear Retro Reflecting Device Reflektor rot (IA-E4-023361) 1 2

4 YYB915017003 701325 1010115 后轮挡泥板 Rear Mudguard, Rear Wheel Hinterradabdeckung 1 4

5 GB/T5789-M6X12 706104 法兰螺栓螺栓 M6×12 mm screw with plain wahser m6x12 mm Schraube mit Unterlegscheibe M 6 x 12
mm 6

6 GB/T96-6X18 700025 9170106018-1 大垫圈d=6×d=18 mm Plain Washer,d=6×d=18 mm Unterlegscheibe 6 x 18 mm 2

7 GB/T6177.1-M6 703812 9070506001-3 六角法兰面螺母M6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 weiß verzinkt 2

8 GB/T6177.1-M5 700101 9070505001-1 六角法兰面螺母M5 Flange Nut, M5 Flanschmutter M 5 1

9 YYB915017005 701871 1030313-1 后轮挡泥板左支架. L. Bracket, Rear Mudguard Halter für Radabdeckung hinten links 1 4

10 YYB915017006 701870 1030114-1 后轮挡泥板右支架. R. Bracket, Rear Mudguard Halter für Radabdeckung hinten rechts 1 4

11 YYB915017004 700929 1120110-1 挡水皮 Splash Fender Gummi Schmutzfänger 1 4

Radabdeckung hinten



图 18

Draft 18

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1,1 YYB915018001-S 700925 1100304-2-S 后减震器Black86 315mm,d=8单减 mm Rear Shock Absorber Assy Black86
315mm,d=8 mm

Stoßdämpfer hinten verstellbar
schwarz 86   315 x d=8 mm 1 4

1,2 YYB915018001-R ----- 1100304-2-R 后减震器 Red19 315mm,d=8单减 mm Rear Shock Absorber Assy Red19
315mm,d=8 mm

Stoßdämpfer hinten verstellbar rot 19
315 x d=8 mm 1

2 GB/T5789-M10×40 700164 9050610040-1 六角法兰面螺栓M10×40 mm Flange Bolt, M10×40 mm Schraube M 10 x 40 mm dunkelgrün 1

3 GB/T6187.1-M10 700097 9080710001-1 六角法兰面锁紧螺母M10 Flange Lock Nut,M10 Flanschmutter M 10 dunkelgrün 1

4 GB/T5780-M8×32 700251 9030908032-3 六角头螺栓M8×32 mm Hex Bolt, M8×32 mm Schraube M 8 x 32 mm 1

Stoßdämpfer



图 19

Draft 19

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915019001 ----- 1070301-4 主电缆 Wire Harness Kabelbaum DC 8 1 20

1A ----- ----- ----- Wire Harness Kabelbaum DC 11 20

2 YYB915019004 700541 2070401-1 保险盒 Fuse Box Sicherungskasten / Absicherungshülse 1 2

3 YYB915019005 700317 2070401-2 保险丝（15A） Fuse 15A Sicherung 15A 2 2

4 ----- ----- 1070403-2
正极线

红色850mm4mm2电瓶线同细红色压一
块

Positive Pole Cable Red850mm/4mm2 Plus Batterie Kabel rot 850mm/4mm2 1 4

5 ----- ----- 1070107-1 负极线黑色550mm/4mm2 Cable, Grounding Black,550mm/4mm2 Massekabel schwarz 550mm/4mm2 1 4

6 ----- ----- 1070104-1 搭铁线黑色400mm4mm2 Cable, Grounding black400mm Massekabel schwarz 400mm/4mm2 1 4

7 GB/T5789-M6X12 706104 9050606012-1 六角法兰面螺栓 M6×12 mm Flange Bolt , M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

8 YYB915019006 ----- 1070406 扎带 Ties Kabelbinder 10

9 YYB915020001 ----- 1210009-1
蓄电池组件12V6AH(YUASA-YTX7A-

BS)
Battery Assy 12V6AH(YUASA-YTX7A-

BS) Batterie 12V 6Ah (YTX7A-BS) Yusa 1 2

10 YYB915019002 700333 1060007-4 喇叭(I E4000614)12V1.5A奇科电器 Horn  DL127(I E4000614)12V1.5A Hupe 12 V 1,5 A 1 6

Kabelbaum / Schlossatz / Batterie



图 20

Draft 20

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- 2160301-8 仪表带红色AGM字样 Speedometer Cover Tachoglas (0-140 km/h) AGM 1

2 YYB915021003 702910 2070402-2 灯泡插泡12V3W Bulb 12V3W glass base Birne  12 V 3 W Glassockel Tacho 3 5

3 YYB950QT-2-21003-S 702911 2070402-1 灯泡插泡12V3W带黑头 Bulb 12V3W Black point Birne  12 V 3 W Glassockel
abgedunkelt Tacho 3 5

4 YYB915021002 ----- 2160301-7 仪表电缆 Wire Cable, Meter Kabelbaum Tacho 1

5 YYB915021001 700899 1160301-5 仪表总成带红色AGM字样 Speedometer Comp. Tacho komplett 0-140 km/h 1 6

6 GB/T845-ST4.2×12 700049 9111742012-1 自攻螺钉ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 3

Tacho



图 21

Draft 21

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- 2150301-1 前大灯座 Hood, Headlight Scheinwerfergehäuse 1

2 ----- ----- 2150301-3 前大灯罩 Lens, Headlight Scheinwerferglas 1

3 YYB915022003 ----- 2150301-5 前大灯线组合 Wire Cable, Headlight Kabelbaum Frontscheinwerfer 1 7

4 YYB915022002 ----- 2150301-4 卤素灯泡 S112V 25/25W Bulb S1 12V 35/35W Birne 12V 35/35W Sockel BA 20d
Halogen Frontscheinwerfer 2 3

5 YYB950QT-2-22004 702913 2010119-1 灯泡插炮12V W5W Bulb 12V W5W glas socked Birne 12V W5W Glassockel
Frontscheinwerfer 2 3

6 YYB950QT22001 700733 1150301-2 前大灯总成 Headlight Assy Scheinwerfer komplett 1 7

7 GB/T845-ST4.2X12 700049 ----- 自攻螺钉ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST4,2 x 12 mm 4

Scheinwerfer mit Birnensockel BA20D



图 22

Draft 22

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB950QT-2-22001-6 ----- 1150301-3 前大灯总成（左） Headlight Comp  Assy（L） Scheinwerfer komplett links 1 8

2 YYB915022003 ----- 2150301-6 前大灯线组合 Wire Cable, Headlight Kabelbaum Frontscheinwerfer 2

3 YYB950QT-2-22002-
35 702905 2150801-8 灯泡 HS1 12V 35/35W px43T Bulb HS1 12V 35/35W px43T Birne HS1 12V 35/35W px43T Halogen

Bilux Frontscheinwerfer 2 5

4 YYB950QT-2-22004 702913 2010119-1 灯泡插炮12V W5W Bulb 12V W5W Birne 12V W5W Frontscheinwerfer 2 5

5 GB/T845-ST4.2X10 700048 9111742010-2 自攻螺钉ST4.2×10 mm Screw, Tapping ST4.2×10 mm Blechschraube ST 4,2 x 10 mm 6

6 ----- ----- 2150301-7 前大灯座(左) Hood, Headlight （L） Scheinwerfergehäuse links 1

7 ----- ----- 2150301-8 前大灯反光网(左) Reflector Net of Front Lamp （L） Scheinwerferreflektor innen links 1

8 ----- ----- 2150301-9 前大灯罩(左) Lens, Headlight （L） Scheinwerferglas links 1

9 ----- ----- 1150301-4 前大灯总成（右） Headlight Comp  Assy（R） Scheinwerfer komplett rechts 1 8

10 ----- ----- 2150301-10 前大灯座(右) Hood, Headlight （R） Scheinwerfergehäuse rechts 1

11 ----- ----- 2150301-11 前大灯反光网(右) Reflector Net of Front Lamp （R） Scheinwerferreflektor innen rechts 1

12 ----- ----- ----- 前大灯罩(右) Lens, Headlight （R） Scheinwerferglas rechts 1

13 GB/T845-ST4.2X12 700049 9111742012-1 自攻螺钉ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 8

Scheinwerfer  mit Birnensockel PX43T



图 23

Draft 23

、

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- 2010316-2 前左转向灯座 Hood, L. Front Turning Light Blinkerunterteil vorne links 1

2 ----- ----- 2010317-2 前右转向灯座 Hood, R. Front Turning Light Blinkerunterteil vorne rechts 1

3 YYB950QT-2-23003 ----- 2010316-1 前左转向灯罩 Len, L. Front Turning Light Blinkerglas vorne links-klar 1 1

4 YYB950QT-2-23004 ----- ----- 前右转向灯罩 Len, R. Front Turning Light Blinkerglas vorne rechts klar 1 1

5 GB/T845-ST3.8×10 703835 91117380104 自攻螺钉 ST3.8×10 mm Screw, Tapping ST3.8×10 mm Blechschraube ST 3,8 x 10 mm 2

6 GB/T845-ST3.8×16 ----- 9111738016-4 自攻螺钉 ST3.8×16 mm Screw, Tapping  ST3.8×16 mm Blechschraube ST 3,8 x 16 mm 2

7 YYB915023005 702909 2010316-3 灯泡插泡 12V10W Bulb 12V10W Birne  12V 10W, Glassockel Blinker 2 2

7 ----- ----- 2010316-3 灯泡插泡  12V10W Bulb 12V10W Birne 12V 10W Sockel BA15S Blinker 2

8 ----- ----- 2010316-4 转向灯反光罩 Reflector Cover Turning Light Blinkerglaskappe 2

9 YYB915023001 700960 1010316-1 前左转向灯组件 L. Front Turning Light Assy Blinker vorne links komplett 1 5

10 YYB915023002 700961 1010317-1 前右转向灯组件 R. Front Turning Light Assy Blinker vorne rechts komplett 1 5

11 GB/T845-ST4.8×12 700053 9111748012-1 自攻螺钉ST4.8×12 mm Screw, Tapping ST4.8×12 mm Blechschraube ST 4,8 x 12 mm 2

Blinker vorn



图 24

Draft 24

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915024001 700946 1010219-2 后尾灯总成安装螺栓短 Rear Light Assy Rücklicht komplett 1 7

2 YYB915024002 ----- 2010219-5 后尾灯座  (安装螺栓短) Body,Rear Light Rücklichtfassung 1

3 YYB915024004 ----- ----- 后尾灯罩 Rear Light Cover Rücklichtglas 1 2

4 YYB915024009 702912 2010419-3 灯泡 12V P21/5W Bulb 12V P21/5W Birne 12V P21/5W Metallsockel
BAY15d Rücklicht 1 3

5 YYB915024003 ----- 2010219-2 后尾灯线 Wire Cable, Rear Light Kabelbaum Rücklicht 1 7

6 GB/T845-ST3.8×16 ----- 9111738016-4 自攻螺钉ST3.8×16 Screw, Tapping ST3.8×16 Blechschraube ST 3,8 x 16 4

7 GB/T6177.1-M5 ----- 9070505001-1 六角法兰面螺母 M5 Flange Nut M5 Flanschmutter M 5 3

8 GB/T96-6X18 ----- 9170106018-1 大垫圈 d=6×d=18 Plain Washer, d=6×d=18 Unterlegscheibe d=6 x 18 1

9 YYB915024005 700948 1010349-1 左后转向灯总成 L. Rear Turning Light  Assy Blinker hinten links komplett 2 6

Rücklicht mit Blinker hinten



图 24

Draft 24

10 ----- ----- 2010349-1 左后转向灯座 Body Rear Left Turning Light Blinkerunterteil hinten links 1

11 YYB915023005 702909 2010316-3 灯泡(插泡  12V10W Bulb( 12V10W) glass socked Birne 12V 10W, Glassockel Blinker 2 2

11 ----- ----- 2010316-3 灯泡(插泡  12V10W Bulb 12V10W Birne 12V 10W Sockel BA15S Blinker 2 2

12 ----- ----- 2010316-4 转向灯反光罩 Reflector Cover Turning Light Blinkerkappe gelb 2

13 ----- ----- 左后转向灯罩 l=120 mm Len, Rear Left Turning Light l=120 mm Blinkerglas hinten links klar l=120 mm 1 1

14 GB/T845-ST3.8×10 ----- 91117380104 自攻螺钉 ST3.8×10 mm Screw, Tapping ST3.8×10 mm Blechschraube ST 3,8 x 10 mm 2

15 YYB915024006-A 700949 1010351-1-A 右后转向灯总成 l=120 mm R. Rear Turning Light  Assy l=120 mm Blinker hinten rechts komplett l=120
mm 2 6

16 ----- ----- 2010351-1 右后转向灯座 Body Rear Right Turning Light Blinkerunterteil hinten rechts 1

17 ----- ----- ----- 后右转向灯罩 R. Rear Turning Light Assy Blinkerglas hinten rechts klar 1 1

18 GB/T41-M10 700270 9200810001-1 六角螺母M10 Hex Nut M10 Mutter M 10 2

Rücklicht mit Blinker hinten



图 25

Draft 25

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYB915025001-A ----- 820202-5-A 发动机总成 Engine Assy 125 ccm Motor komplett 125ccm 11 Spulen
Generator (GY6-2) 1 18

1 YYB915025001 ----- 820202-5 发动机总成 Engine Assy 125 ccm Motor komplett 125ccm 8 Spulen
Generator (GY6-1) 1 18

2 YYB915025004 ----- 31120412-03 化油器(san guo) Carburetor Assy Vergaser kpl (HL IC PD 24J) 1 6

3 YYZL15025011 700942 1060003-6 CDI CDI CDI 125ccm 1 3

4 YYB915025008 701684 1060002-2 高压包 Ignition Coil Assy Zündspule mit Kerzenstecker 1 4

5 YYPT15025009 700334 1060006-1 启动继电器  12 V 150A Starter Relay  12 V 150A Starterrelais 12 V 150A 1 4

6 GB/T818-M6X20 700073 9101506020-1 十字盘头螺钉M6×20 mm Screw, M6×20 mm Schrauben M 6 x 20 mm 1

7 YYPT15025010 700941 1060002-2 稳压器 DC 8 Rectifier DC 8 Gleichrichter Regler DC 8 (1 Stecker) 1 6

----- ----- 1060002-2-A 稳压器 DC 11 Rectifier DC 11 Gleichrichter Regler DC 11 (2 Stecker) 1 6

8 GB/T5789-M6×12 706104 9050606012-1 六角法兰面螺栓M6×12 mm Flange Bolt M6×12 mm Schraube  M 6 x 12 mm 1

9 GB/T6177.1-M6 700100 9070506001-3 六角法兰面螺母M6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 1

10 ----- 700342 1060001-1 闪光器（变频 12V Winker Relay 12V Blinkerrelais 3-polig 12V 1 6

Motor / Vergaser / Elektroteile



图 26

Draft 26

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 YYPT00026001 701823 1210008-2 随车工具 Tools Assy Bordwerkzeug 4 Takter 125ccm 1

Bordwerkzeug



图 27

Draft 27

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- 2200301-12 空滤器体 Body, Air Cleaner Luftfilterkasten hinterteil 1

2 YYB915028003 700888 2200501-3 滤芯 Filter Core Luftfiltereinsatz komplett Papier +
Schaumstoff 1 3

3 YYB915028004 700890 2200301-2 滤芯(海绵） Filter Core (Sponge) Schaumstoff Luftfiltereinsatz 1

4 GB/T845-ST4.8X12 700053 9111748012-1 自攻螺钉ST4.8×12 mm Screw, Tapping ST4.8×12 mm Blechschraube ST 4,8 x 12 mm 2

5 YYB915028005 700891 2200501-5 进气口 Air Inlet Mouth Luftführung 1

6 YYB915028006 700994 2200301-3 空滤器盖 Cover, Air Ceaner Luftfilterdeckel 1

7 GB/T845-ST4.8X16 700054 9111748016-1 自攻螺钉ST4.8×16 mm Screw, Tapping ST4.8×16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 7

8 YYB915028007 700893 2200501-7 废油管 Overflow Oil Tube Ablaufschlauch 1

9 YYGY1250207-A 700314 1170408-1 卡簧d=10 1mm Clip d=10x1 mm Clip d=10 x 1 mm 2

10 ----- 701837 2200401-16 管塞 Plug Pipe Verschlusstopfen 1

11 YYB915028009 701363 2200101-9 卡箍 d=35-51 mm  Fi×ing Ring d=35-51mm Schelle d=35-51 mm 1

12 YYB915028001 ----- 1200301-4 空滤器组合 E9JY152 Air Cleaner Assy E9JY152 Luftfilterkasten komplett   E9JY152 1 4

13 ----- 700985 1030215-1 空滤器连接支架 Bracket, Air cleaner Befestigungshalter 1

14 GB/T5789-M6X25 9040606025-2 六角法兰面螺栓M6×25 mm Flange Bolt, M6×25 mm Schraube M 6 x 25 mm 2

15 GB/T5789-M6X16 700129 9050606016-1 六角法兰面螺栓M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M 6 x 16  mm 1

Luftfilterkasten komplett



图 28

Draft 28

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- 1220301-10 125贴花 Aufklebersatz Fighter 125 one komplett 1

Dekorsatz Fighter 125 one



图 29

Draft 29

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- 1220301-12 125贴花 Aufklebersatz Firejet 125 one komplett 1

Dekorsatz Firejet 125 one



图 30

Draft 30

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- ----- 125贴花 Aufklebersatz Fighter 125 komplett 1

Dekorsatz Fighter 125



图 31

Draft 31

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- ----- 125贴花 1

Dekorsatz Firejet 125



图 32

Draft 32

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY AE
(Arbeits Einheit)

1 ----- ----- ----- 125贴花 Aufklebersatz Fighter 125 Sport
komplett 1

Dekorsatz Fighter 125 sport



NEW = 80 Km/h NEU = 80Km/h

OLD = Open ALT = Offen




